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Иса Мәсіх - Шынайы Құдай  

Және Мәңгілік Өмір 
 

 
 

Ал өзің, Даниял, осы сөздерді жақсылап сақтап, сол заманның 
соңына дейін кітапты мөрлеп бекітіп қой. Көптеген адам оны мұқият 

қарап шығып, білімдері молая түсетін болады.  

Даниял 12:4 
 

 
 

Хабаршының жауабы мынау болды: — Даниял, өз жолыңмен жүре 
бер. Бұл хабар осы заманның соңына дейін жабылып, сақталып әрі 

мөрленіп бекітілген. Көптеген адам осы ауыр сынақтардан өтіп, 
тазарып, мінсіз болады. Алайда зұлымдар күнә жасауларын 

жалғастыра береді. Солардың ешқайсысы хабарды түсінбейді, тек 
даналар ғана оның мағынасын ұғатын болады. 

Даниял 12:9-10 
 

 
*** 

 

 
Осы ілімді оқуды бастамас бұрын,  

Келесі сұрақ бойынша бірнеше сәтке медитация жасаңыз: 
 

 
 

Мәңгілігіңізді қайда өткізесіз? 
 

Аспанға? 
 

Немесе 
 

Тозақта? 
 

 

Тозақ - бұл шынайы, және ол - Мәңгілік. 
Бұл туралы ойланыңыз! 

 
 

 
 

Жақсы оқу! Құдай сендерге өзін ашсын! 
  



 
 

 

 
 

Ескерту 
 
 

Бұл кітап тегін және ешбір жағдайда сауда көзі бола алмайды. 

 
Сіз бұл кітапты уағыздарыңыз үшін еркін көшіре аласыз, немесе оны 

тарата аласыз, немесе әлеуметтік желілердегі Ізгі хабарды тарату 
үшін, егер оның мазмұны ешқандай жолмен өзгертілмесе және сайт 

mcreveil.org дереккөз ретінде келтірілсін. 
 

Сізге қайғы, шайтанның ашкөз агенттері, олар осы ілімдер мен 
айғақтарды сатуға тырысады! 

 
Сізге қайғы, шайтанның ұлы, сіз осы ілімдер мен айғақтарды 

әлеуметтік желілерде веб-сайттың мекен-жайын жасыру арқылы 
жариялауды ұнататын www.mcreveil.org немесе олардың мазмұнын 

жалған! 
 

Сіз адамдардың әділдігінен құтыла алатындығыңызды біліңіз, бірақ 

сіз Құдайдың үкімінен құтыла алмайсыз. 
 

Ей, жыландар, улы жыланның ұрпағы! Сендер сотталып, тозаққа 
түсуден қалай құтылмақсыңдар? Матай 23:33 
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СУҒА ШОМЫЛДЫРУ РӘСІМІНЕН ӨТУ ФОРМУЛАСЫ 
 

1- Кіріспе 
 

Матай 28:18-20-да Иеміз бен ұстаз Иса Мәсіх өз елшілеріне суды шомылдыру 

рәсіміне қатысты келесі нұсқауларды береді: "18Иса қастарына таяу келіп, 
былай деді: Маған көк пен жердің барлық билігі берілген! 19Сондықтан күллі 

халықтарға барыңдар! Оларды Менің шәкірттерім етіп, Құдай Әкенің, 

рухани Ұлының және Киелі Рухының атымен шомылдыру рәсімінен 
өткізіңдер, 20әрі сендерге өсиет еткендерімнің бәрін де ұстануға үйретіңдер! 

Естеріңде болсын: Мен бұл дүниенің ақыр соңына дейін әр күні өздеріңмен 
бірге болып, сендерге жар боламын! (Аумин)." 
 

Сіз жоғарыда оқыған Иенің хабары бір мәнді болса да, шайтанның агенттері 
осы тақырыптың төңірегінде амальгама жасай алды, олар сіздің жаңа ғана 

оқығандарыңыз құпияны жасыратын астарлы әңгіме болатынын дәлелдеуге 
тырысты. Кейін ғана елші Петірге ашылады. Содан кейін олар Исаның Матай 

28:19-дағы нұсқауы берілген хабардан басқа мағынаға ие болатынын 
айтады. Тозақтың осы агенттері ақылды түрде жасаған және қолдаған бұл 

шатасушылық бүгінгі күні Суға Шомылдыру Рәсімінен Өту Формуласы 
деп аталатын нәрсені жасаумен аяқталды; бұл басқаша айтқанда, суға 

шомылдыру рәсімінен өтуді қандай атаумен жасау керектігін білу туралы 

сұрақты қоюды білдіреді. 
 

2- Шомылдыру рәсімінен өту үшін қандай атауды қолдану керек? 
 

Шайтандық секталардың көбеюі Иеміздің жұмысын өте күрделі етеді. 
Ешқашан қиындық тудырмайтын нәрселер бүгінде тозақ агенттері Құдай 

халқы арасында істеп жатқан жойқын жұмыстардың салдарынан проблема 
болып табылады. Бұл жыландар Иса Мәсіхтің ілімдерін уымен ластап, 

көптеген Құдайдың надан балаларын шатастыруға және күмәндануға 
мәжбүр етті. Бұл жүреді, жағдайы суға шомылдыру рәсімімен, онда ұғымы 

формуласы "шомылдыру рәсімінің формуласы" болды проблема. Елшілердің 
істері 20:29-30 дейді "29Мен кеткен соң, жауыз қасқырлар келіп, қойларды 

аямайтынын білемін. 30Тіпті өз араларыңнан да жалған ілімдерді уағыздап, 

Иеміздің шәкірттерін теріс жолға азғырушылар шықпақ." Бұл біз қазір өмір 
сүріп жатырмыз. 
 

Денедегі бірнеше абайсыз жындар алғашқы әріптестері сәтсіздікке ұшыраған 
жерде жетістікке жетуге ант берді. Олар өздеріне шындықты жоюда және 

Құдай сөзінің жалған екендігін және Құдайдың тек арсыз өтірікші екенін 
дәлелдеуде өздеріне міндет жүктеді. Құдайға тіл тигізу осы шайтан 

ұлдарының бірден-бір шын мотиві бола отырып, олар өздеріне терең енеді. 
Осы соңғы ұрпақтың жыландары Исаның артында тұрғандарға қарағанда 

әлдеқайда батыл екендіктерін көрсетеді. Олар Жақияның шомылдыру 
рәсімінен бас тартуға және бұл шомылдыру рәсімі Құдайдан емес екенін 

дәлелдеуге ант берді. Ол жерге жету үшін олар алдымен Құдай Әке және 
Киелі Рух жоқ деген ілімді жасады. Құдай Әке мен Киелі Рухтың 

болмауынан туындаған бос орынды толтыру үшін олар өздері 
бойынша бір уақытта Иса Әке, Ұл және Киелі Рух болатын Иса 

жасады. Осыған байланысты Сіздерді ілімді оқуға шақырамыз : "Иса Мәсіх 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

Құдай Әке, Ұл және Киелі Рух бар ма?" Сіз оны сайттан таба аласыз 
www.mcreveil.org. 
 

Оккультизм әлемінің бұл үлкен манипуляциясы оларға Исаның Матай 28:19-
дағы нұсқауы күпірліктен басқа ештеңе емес екенін дәлелдеуге және 

көрсетуге көмектесуге бағытталған, өйткені Әке Құдай жоқ және Киелі рух 
та жоқ. Надан адамдар осы сиқыршылардың тұзағына түсіп, әке Құдайы мен 

Киелі Рухтың жоқтығына сенгеннен кейін, Иса өз елшілерінен адамдарды 
шәкірт ету үшін әкенің, Ұлдың және Киелі Рухтың атымен шомылдыру 

рәсімінен өткізуді сұрап, жай ғана күпірлік жасап, тіпті тұзаққа түсіргенін 
мойындау оңайырақ болады. Жындардың сөзін бірге қарастырайық. 
 

3- Жындардың сөйлеуі 
 

Жындардың сөйлеуінен үзіндінің басталуы: [Шынында да, Киелі 

кітапта айтылғандай: Матай 28:19 "Сондықтан күллі халықтарға барыңдар! 
Оларды Менің шәкірттерім етіп, Құдай Әкенің, рухани Ұлының және Киелі 

Рухының атымен шомылдыру рәсімінен өткізіңдер." Сонымен, біз Мұнда 
Жаратқан Ие аспанға көтерілген сәтте елшілеріне Иеміздің бұйрығын 

(өсиетін) көреміз. Алайда Киелі кітапта әлі де айтылған: Матай 16:17-19 " 
Иса оған: — Сен бақыттысың, Жүніс ұлы Шимон: саған мұны адам баласы 

емес, көктегі Әкем білдірді! Бұдан былай сенің атың Петір («Тас») болады. 
Осы іргетастың үстіне Мен Өзіме сенушілердің қауымын саламын. Оны 

өлімнің күштері де жеңе алмайтын болады. Саған Құдай Патшалығына жол 
ашатын кілттерді тапсырамын; жер бетінде тыйым салғаныңды да, рұқсат 

еткеніңді де көктегі Әкем бекітпек, — деді." Бұл үзіндіден Мәсіхтің кім 

екендігі туралы аян алған Петір аспан патшалығының кілттерін алғанын 
көруге болады. Бұл кілттер қашан қолданылды? Елшілердің істері 2:38 "Петір 

оларға былай деп жауап берді: — Әрқайсың күнәларыңның кешірілуі үшін 
теріс жолдан қайтып, Иса Мәсіхтің атымен шомылдыру рәсімінен өтіңдер! 

Сонда сендер Құдайдың сыйын — Оның Киелі Рухын қабылдайсыңдар." Бұл 
үзіндіден біз бір жағынан Петірдің Аспан Патшалығының кілттерін 

қолданғанын, ал екінші жағынан шомылдыру рәсіміне қатысты Иеміз Иса 
Мәсіхтің бұйрығына құлақ асқанын көреміз. Петір Иеміз Исаның өсиетін 

қарапайым оқумен немесе қайталаумен шектелмеді, Петір Иеміз Иса Мәсіхтің 
есімінің артында ұлдың әкесі Мен Киелі Рухтың толықтығы тұрғанын түсінді. 

Бұл сөзді түсіну, айтпақшы, Иеміздің өзі айтқан кезде расталады:"... Құдай 
Әкенің, рухани Ұлының және Киелі Рухының атымен". "Атымен" көпше емес, 

сингулярлық түрде жазылады. Жазудағы бұл нәзіктік қате емес, керісінше 
бір адамның, яғни Әкенің, Ұлдың және Киелі Рухтың жалпы атауын көрсету: 

Иеміз Иса Мәсіхтің есімі.] Жындардың сөйлеуінен үзіндінің соңы. 
 

4- Жындардың ой-пікірін талдау 
 

Сіз тек шайтанның осы агенттерінің пайымдауын оқыдыңыз, олар Киелі 
кітапты құдайдан гөрі жақсы білетіндіктерін дәлелдей алады деп ойлайды. 

Олар Құдайға Құдай түсінбейтін нәрсені түсіндіре аламыз деп сенеді. Енді, 
сүйіктілер, осы азғырушылардың ақылсыздығын бірге қарастырайық. 

Олардың ойынша, Иеміз бізден, өзінің шәкірттерінен, барып, барлық 
ұлттарға шәкірт дайындауды өтініп, оларды Әкенің, Ұлдың және Киелі 

Рухтың атымен шомылдыру рәсімінен өткізіп; Бірақ Иеміз бізге ешкімге іс 
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жүзінде қолдануға болмайтын нұсқау беріп отырды, әйтпесе олар тозаққа 
түсіп кетеді. Тек ақыл-ойдың минимумы бізді құтқару үшін өзінің үлкен 

сүйіспеншілігімен өлуге келген Исаның бір уақытта бізге осындай айқын 
тұзақ қоя алмайтындығын түсінуге мүмкіндік береді. Осы жындардың 

ілімдері бойынша, Әке мен Ұлдың және Киелі Рухтың атынан шомылдыру 
рәсімінен өтетіндердің бәрі тозаққа барады, ал адамдарды Әке мен Ұлдың 

және Киелі Рухтың атынан шомылдыру рәсімінен өткізетін Құдайдың барлық 
қызметшілері тозаққа барады. 
 

Сіз бұл ілімнің тек шайтандық екенін түсіну үшін шынымен де ақылды 
болуыңыз керек пе? Исаның өсиетін жүзеге асырудың қарапайым әрекеті 

оны істейтін адамға тозақты қалай әкелуі мүмкін? Исаға мойынсұну тозақтың 
қақпасына айналуы қалай мүмкін? Маған бағынуға Исаға және креститься 

во имя Отца, Ұл және Киелі Рух еді грехом және грехом соншалықты ұлы, 
бұл барлық, оны кім жасайды, аттанады ад? Егер сіз аздап рухани болсаңыз, 

онда біздің Құтқарушымыз Иса Мәсіх бізді тозаққа бекер жібергісі келсе, ол 
ешқашан біз үшін келіп өлуді таңдамайтынын оңай түсінесіз. Исаның жер 

бетінде азап шегіп, ең қорлайтын өлімді қабылдауы бізді құтқару ниетімен 
туындады. Бұл жындар саған бұл Исаның комедия екенін дәлелдеуге 

тырысады, ол бізді жоғалту үшін келе жатқанда, ол бізді құтқару үшін келеді 

деген әсер қалдырды. Егер Әкенің, Ұлдың және Киелі Рухтың атымен 
шомылдыру рәсімінен өту күнә болса, онда Иса бізге тұзақ құрып, бізді 

тозаққа жіберу үшін біраз сылтаумен келгендіктен екенін ұмытпаңыз. 
 

Бұл сиқыршылардың пікірінше, барлық шомылдыру рәсімі Исаның атымен 

жасалуы керек, өйткені Петірде Исаның өзінде жоқ құпияларды алған кілт 
шомылдыру рәсімінің құпиясын сақтайтын жалғыз адам болар еді. 

Шомылдыру рәсімін жасаушы Иоанн да, Иса Мәсіх те білмейтін жұмбақ. 
Аллелуи! Бұл жындар сізге Құдай Сөзінен ештеңе түсінбейтіндіктерін 

дәлелдеу үшін Пауыл шәкірттерді Елшілердің істері 19-да қайта шомылдыру 
рәсімінен өткізді деп айтуға батылдық танытады, өйткені бұл шәкірттер 

қабылдаған алғашқы шомылдыру рәсімі Джонның шомылдыру рәсімі болды, 
олар жалған шомылдыру рәсімінен өтті деп санайды, өйткені ол Исаның 

атымен жасалмаған. Қандай аберрация! Олардың пікірінше, Пауыл бұл 

шәкірттерге шынайы шомылдыру рәсімін, яғни Исаның атынан беру үшін 
Жоханның шомылдыру рәсімінен бас тартуы керек еді. 
 

Енді, сүйіктілер, маған осы жындардың ілімінің ақымақтығын ашуға рұқсат 
етіңіздер. Сізге Тозақтың бірде-бір агенті Құдай сөзін жоя алмайтынын 

көрсетейін. Олар дұрыс айтады және олардың ілімі бізді қаншалықты алысқа 
жіберетінін көріңіз делік: 
 

5- Жындардың пайымдауының салдары 
 

Осы жындардың пайымдауынша, Петір Исадан аспан 

патшалығының кілттерін алды және бұл кілттер шомылдыру 
рәсімінің формуласының құпиясы жасырылған бөлмені ашады. Егер 

бұл рас болса, қымбатты бауырлар, бұл Петір шомылдыру рәсімінен өту 
формуласы туралы әйгілі құпияға қол жеткізу үшін кілттерін пайдаланғанға 

дейін, ешқандай шомылдыру рәсімі дұрыс формуламен жасалмады дегенді 
білдіреді; сондықтан: 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

1- Петірдің жұмбақ формуласы ашылғанға дейін барлық шомылдыру 
рәсімдері жарамсыз. 
 

2- Сондықтан шомылдыру рәсімін жасаушы Жақия барлық уақытын 
жоғалтты, өйткені ол жасаған шомылдыру рәсімінің ешқайсысы жарамсыз. 
 

3- Шомылдыру рәсімін жасаушы Жақия Құдайдан болмас еді, өйткені оның 
қызметі Құдайдан болмас еді. 
 

4- Шомылдыру рәсімін жасаушы Жақияны жібердім деп жариялайтын Құдай 
өтірікші болады, өйткені ол оны жібермес еді. 
 

5- Шомылдыру рәсімін жасаушы Иоанн туралы куәлік еткен Иса Мәсіх жалған 
шомылдыру рәсімі болатын Жақияның шомылдыру рәсімінен өту үшін 

адамдарды алдайтын өтірікші және алдамшы ғана болады. 
 

6- Иса Мәсіх тек өзі Жоханның шомылдыру рәсімін, жалған шомылдыру 

рәсімін қабылдайтын комедиант болар еді. Мұны жасай отырып, ол бізге 
үлкен тұзақ қояды, оның ізімен жүруге шақырылғандардың бәрі. 
 

6- Киелі кітаптағы кейбір үзінділерге сараптама 
 

Жохан 3:22-де: "Бұдан кейін Иса шәкірттерімен Яһудея аймағына барды. 

Сонда біраз уақыт олармен бірге болып, теріс жолдан қайтқан кісілерді 
шомылдыру рәсімінен өткізді." 
 

Өзіңіз көріп отырғандай, сол кезде Иса Петірге әлі кілт берген жоқ. Сонымен, 
шомылдыру рәсімінің әйгілі жұмбақ формуласы әлі табылған жоқ. Міне, Иса 

осы жындардың жұмбақ формуласынсыз адамдарды шомылдыру рәсімінен 

өткізеді. Сұрақ: Петр формуланы ашқанға дейін Иса жасаған барлық 
шомылдыру рәсімінен не болады? Жауап: осы жындардың ілімдеріне 

сәйкес, Пауыл барлық шомылдыру рәсімін қайталайды. 
 

Жохан 4:1-2 "1Иса Жақиядан гөрі көбірек шәкірттер тауып, шомылдыру 

рәсімінен өткізіп жатыр деген хабар парызшылдарға жетті. 2 Шынында оны 
істеп жүрген Исаның Өзі емес, шәкірттері еді." 
 

Өзіңіз көріп отырғандай, сол кезде Иса Петірге әлі кілт берген жоқ. Сонымен, 
шомылдыру рәсімінің әйгілі жұмбақ формуласы әлі табылған жоқ. Міне, осы 

жындардың жұмбақ формуласын қолданбай адамдарды шомылдыру 
рәсімінен өткізетін Петірді қоса алғанда, шәкірттер. Сұрақ: Петір мен басқа 

шәкірттер Петір формуланы ашқанға дейін жасаған барлық шомылдыру 
рәсімдеріне не болады? Жауап: осы жындардың ілімдеріне сәйкес, Пауыл 

бәрін қайтарып алады. 
 

Сұрақ: Пауыл оларды қайта шомылдыру рәсімінен өткізу үшін осы 

шәкірттердің барлығымен кездескенше, осы уақыт аралығында қайтыс болу 
бақытсыздары не болады? Жауап: Бұл шайтандық доктринаға сәйкес, олар 

Исаның оларды тозаққа түсіру үшін тұзақ құруға келгенін растау үшін 

барлығы тозаққа түседі. 
 

Матай 3:13-15 "13Сол шамада Иса Жақияның шомылдыру рәсімінен өту үшін 

Ғалилеядан Иордан өзеніне келіп жетті. 14Бірақ Жақия Оны тоқтатып: — Осы 
рәсімнен Сіздің мені өткізгеніңіз жөн бола тұра, қалайша маған келіп тұрсыз? 
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— деді. 15Иса оған: — Қазір осылай болсын. Солай Құдайдың әділ еркін толық 
орындауға тиіспіз, — деп жауап берді. Жақия Оның айтқанына көнді." 
 

Міне, Иса өз еркімен Жоханға жалған шомылдыру рәсімінен өтуге барады, 
өйткені бұл жындардың ілімдері бойынша Жоханның шомылдыру рәсімі 

жалған. Сұрақ: Шомылдыру рәсімінен өтуі жалған болған адам шомылдыру 
рәсімінен өтетіндей Иса Мәсіх қалайша бейхабар бола алады? Жауап: ол 

осы жындардың ілімдеріне сәйкес, оған шынайы шомылдыру рәсімін үйрету 
үшін Пауылмен әлі кездескен жоқ. 
 

Сұрақ: Енді Иса жалған шомылдыру рәсімінен өткен Жақияның шомылдыру 
рәсімінен өткендіктен, Иса не істейді? Жауап: Бұл жындардың ілімі 

бойынша, Пауыл Онымен кездесуге баратын күні Пауыл оған шынайы 
шомылдыру рәсімін үйретіп, қайта шомылдыру рәсімінен өтеді. Аллелуи! 
 

Петір шомылдыру рәсімінің жұмбақ формуласын ашқанға дейін, Апостол 

Петір және барлық басқа елшілер шомылдыру рәсімінен өтті. Сұрақ: Петір 
мен басқа елшілердің шомылдыру рәсімінен өтуімен не болады? Жауап: Бұл 

жындардың ілімі бойынша, олардың бәрі қайтадан шомылдыру рәсімінен өту 
үшін Пауылды көруге барады. 
 

7- Жындардың пайымдауының басқа салдары 
 

Жындардың айтуынша, Пауыл тағы да шәкірттерді Елшілердің істері 

19-да шомылдыру рәсімінен өткізді, өйткені бұл шәкірттер 
Жоханның шомылдыру рәсімінен өтті; Осылайша, сол жындардың 

айтуынша, Жоханның шомылдыру рәсімі Құдайдан емес; сондықтан 

Пауыл оны жойды. Егер бұл рас болса, онда құтқарылу үшін Жоханның 
шомылдыру рәсімінен өткен барлық адамдарды Пауыл немесе басқа біреу 

шомылдыру рәсімінен өткізуге мәжбүр болады, оның сиқырлы кілттері 
арқылы Петір ашқан жалғыз шынайы шомылдыру рәсімі формуласы бар. 

Жақияның шомылдыру рәсімінен өткендердің арасында Исаның өзі, Апостол 
Петір бар, қалған барлық Апостолдар, мыңдаған шәкірттер, ерлер мен 

әйелдер, олар Джон, Иса және шәкірттері шомылдыру рәсімінен өтті. Сұрақ: 
Бұл адамдардың бәрі не істейді? Жауап: Бұл жындардың доктринасына 

сәйкес, олардың барлығы Пауылдан немесе Пауыл сияқты Жоханның 
шомылдыру рәсімі Құдайдан емес деп сенген адамнан шомылдыру рәсімінен 

өтуге мәжбүр болады. 
 

Матайдан Аянға дейін Апостолдар қайтадан шомылдыру рәсімінен 

өтті деген бірде-бір аят жоқ. Егер олар қайта шомылдыру рәсімінен 
өтпеген болса, бұл олардың бәрі Жоханның шомылдыру рәсімінде қалды 

дегенді білдіреді, бұл жындардың ойынша жалған шомылдыру рәсімі. Сұрақ: 

Қазір осы Апостолдар қайда? Жауап: Тозақта, әрине. Бұл қалайша басқаша 
болуы мүмкін, өйткені олар осы жындардың ілімі бойынша шынайы 

формуланы қолданып шомылдыру рәсімінен өтпеген? 
 

Матайдан Аянға дейін Жақияның шомылдыру рәсімінен өткен 

шәкірттері қайта шомылдыру рәсімінен өтті деген бірде-бір аят жоқ. 
Егер олар қайтадан шомылдыру рәсімінен өтпеген болса, бұл олардың бәрі 

Жоханның шомылдыру рәсімінде қалды дегенді білдіреді, бұл жындардың 
айтуы бойынша жалған шомылдыру рәсімі. Сұрақ: Осы шәкірттердің 
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барлығы қазір қайда? Жауап: Тозақта, әрине. Бұл жындарға сәйкес олар 
қалайша жалған шомылдыру рәсімімен жұмаққа кіре алады? 
 

Матайдан Аянға дейін Жохан жасаған шомылдыру рәсімінен кейін 
Иса қайтадан шомылдыру рәсімінен өтті деген бірде-бір өлең жоқ. 

Егер ол шомылдыру рәсімін қайталамаса, демек, ол Жақияның жалған 
шомылдыру рәсімін мақұлдап, Құдайға қарсы шығуды таңдады. Сұрақ: Иса 

дәл қазір қайда болар еді? Жауап: Жындар туралы ілімге сәйкес, Ол тозақта 
болар еді, өйткені ешкім Құдайға қарсы шығып, Жәннатқа бара алмайды. 

Неліктен бұл жындардың Иса Мәсіх Әкенің оң жағында емес деп 
айтатынын түсіндіңіз. Олардың ойынша, Иса Мәсіх тозақта. 
 

Жындар туралы ілімге сәйкес, Жақия шомылдыру рәсімінен өткен барлық 
шәкірттер, Петр жұмбақ формуланы ашқан кезде әлі тірі болғандар үшін 

құтқарылу үшін шомылдыру рәсімінен өтуді қайталау керек болды. Петір 

оның кілттерін пайдаланғанға дейін қайтыс болған бақытсыз адамдар үшін, 
сондай-ақ қайтадан шомылдыру рәсімінен бас тартқандар үшін тозаққа 

кепілдік беріледі. 
 

Жындардың ілімі бойынша, Иса Құдай да, Мәсіх те, Ие де емес. Ол жай надан 

адам. Ол шомылдыру рәсімінен өтуге батылы жетіп, шәкірттеріне 
шомылдыру рәсімінің жалғыз шынайы формуласынсыз мыңдаған адамдарды 

шомылдыру рәсімінен өткізуге мүмкіндік берді. Сонымен қатар, ол өзі 
шомылдыру рәсімінен өтті, Құдайдан емес шомылдыру рәсімінен өту. 
 

Матай 3:16-17 "16Иса шомылдыру рәсімінен өткеннен кейін дереу судан 
шықты. Сол сәтте көк ашылып, Иса Өзіне көгершін сияқты төмендеп келіп, 

қонған Құдай Рухын көрді. 17Сонда көктен: Бұл — Менің сүйікті рухани Ұлым, 
Оған толықтай ризамын! — деген дауыс естілді." 
 

Міне, Иса суда жалған шомылдыру рәсімінен өтіп жатыр. Осы уақытта аспан 

ашылып, Киелі Рух Оның жалған шомылдыру рәсімін мақұлдау үшін көгершін 
тәрізді Оған түседі, ал Әке Құдай көктен сөйлейді және сүйікті Ұлын жалған 

шомылдыру рәсімінен өткізгені үшін мақұлдайды. Сұрақ: Құдай Әке, Иса 
Мәсіх және Киелі Рух шомылдыру рәсімін жасаушы Жақия туралы қалайша 

қателеседі? Олардың барлығы Жақияның шомылдыру рәсімінен өтуінің 
барлығы бірге мақұлдайтындай шынайы шомылдыру рәсімінен өткеніне 

қалай сенеді? Жауап: осы жындардың ілімдеріне сәйкес, Пауыл оларға 
шынайы шомылдыру рәсімін үйретуі үшін олардың ешқайсысы Пауылмен әлі 

кездескен жоқ. 
 

8- Бұл жындар Құдайдың билігіне қарсы шығады 
 

Исаның артында тұрған басқа жындар Джонның шомылдыру рәсімінен 

Құдайдан емес екенін көрсетіп, адамдарды Жақияның шомылдыру рәсімінен 
бас тарту миссиясына ие болды. Бірақ көпшілік оларды таспен ұрады деп 

қорқып, олар батылы бармады. Олар Жақияның шомылдыру рәсімінің 
қайдан шыққанын білмейтінімізді айтуды жөн көрді. Бірақ осы ұрпақтың 

жын-перілері қауіпсіз болғандықтан, оларды таспен ұруға болмайтынын 
білгендіктен, олар Джонның шомылдыру рәсімі Құдайдан емес екенін 

көрсету үшін өздеріне еркіндік берді, бұл саған Жохан Құдайдан емес деп 
айтудың тәсілі. Сондықтан бұл жындар Әкеге Құдайға, Әкенің Ұлы Исаға 
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Мәсіхке және Киелі Рухқа шабуыл жасап қана қоймай, шомылдыру рәсімін 
жасаушы Жақияға да шабуыл жасайды. Олар бүкіл Киелі кітапқа қарсы. 

Шындығында олар Құдайдың билігімен күреседі. 
 

Матай 21:24-27 "24Исаның жауабы мынау болды: ... 25Жақияның 

орындаған шомылдыру рәсімі қайдан болып еді: көктің еркімен бе, 
әлде адамның еркімен бе? Олар өзара пікірлесіп: Егер көктің еркімен 

десек, Ол бізден: -Ендеше Жақияның уағызына неге сенбедіңіздер? - деп 
сұрайды. 26Ал - адам еркімен - десек, халықтың наразылығына ұшыраймыз 

деп қаймығамыз. Барлығы Жақияның пайғамбар болғанына сенеді ғой, — 
десті. 27Сондықтан олар Исаға: — Оны білмейміз..." 
 

Исаның Исаның Матай 21:25-те шайтанның агенттеріне айтқан мына сұрағы 
сіз үшін өте маңызды нәрсені ашады. Лорд жындардың миссияларының бірі 

- шомылдыру рәсімін жасаушы Иоаннның қызметін жою және толығымен 

жоққа шығару екенін білді. Оларға осы сұрақ қою арқылы Иеміз оларға 
олардың миссиясын өте жақсы білетіндігін дәлелдеді. Бұл жындар Иеміздің 

оларды игергенін білуден ұялды. Иса оларды жақсы ұстап алды, және 
олардың абыржулары толығымен болды. 
 

Олай болса, Әкенің, Ұлдың және Киелі Рухтың атынан шомылдыру 
рәсімі жалған деп санайтын осы жындардың қызметі жаңа қызмет емес 

екенін біліңіз. Бұл миссия Жохан өзінің қызметін бастағаннан басталды. 
Бүгінгі жындар өздерінің әріптестері шомылдыру рәсімін жасаушы Жақия мен 

Исаның күндерінде бастаған, бірақ сәтсіз аяқталатын миссиясын аяқтап 
жатыр. Бүгінгі жындар бұл миссияны орындайтынына сенімді. Олар өздеріне 

Иса енді аузын жабу үшін физикалық жерде емес екенін айтады. Олар 
білмейтін нәрсе-Иса физикалық тұрғыдан жер бетінде болмаса да, ол бұл 

тапсырманы біз болып табылатын қызметшілеріне тапсырды. Біз осы тозақ 
агенттеріне аузымызды жабамыз және оны шебердің өзі сияқты сәтті 

жасаймыз. 
 

Бұл жындар Иеміз шомылдыру рәсімін құпияға айналдырды деп санайды, 
сондықтан оған қол жеткізу үшін арнайы кілт қажет болды және бұл атақты 

кілтті тек Петр алады. Сондықтан Иса, осы жындардың айтуы бойынша, 
Петірге Исаның өзі мазмұнды елемейтін кілт берер еді. Сәйкес түсіндіру осы 

жылан, Өзі Иса білмедім туралы ілімнің суға шомылдыру рәсімінен өту. Егер 
Иса шомылдыру рәсімінен өту туралы ілімді білсе, оны ешқашан Жохан 

шомылдыру рәсімінен өткізбейді, өйткені Жоханның шомылдыру рәсімі 
Құдайдан емес. Енді бұл жындар шомылдыру рәсімін жасаушы Жақияның 

Құдайдан емес екенін көрсетуге тырысқаннан кейін, оның қызметі Құдайдан 
емес еді, Киелі кітапта шомылдыру рәсімін жасаушы Жақия туралы 

не айтылғанын көрейік. 
 

9- Шомылдыру Рәсімін Жасаушы Жақия туралы Киелі Кітапта не 

делінген? 
 

Құдай шомылдыру рәсімін жасаушы Жақия туралы оның Оның 
хабаршысы екенін айтады: Марқа 1:2 "Бұл жөнінде пайғамбарлардың 

жазбаларында Құдайдың мына тәрізді сөздері алдын ала жазылған: Біліп ал, 
Мен хабаршымды алдыңнан жіберемін, ол жүретін жолыңды дайындап 

қояды." 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

Иса шомылдыру рәсімін жасаушы Жақия туралы өзінің пайғамбар 
екенін, тіпті пайғамбардан да артық екенін айтады: Матай 11:7-9 "7 

Жақияның жіберген адамдары қайтып кеткеннен кейін, Иса жұртқа Жақия 
туралы былай деп айта бастады: — Сендер айдалаға нені көруге бардыңдар? 

Жел тербеткен бір қамысты ма? (Жақия ондай емес!) 8Тегі, нені көруге 
бардыңдар? Қымбат киім киген біреуді ме? Жоқ, қымбат киім кигендер патша 

сарайларында тұрады ғой. 9Сонда нені көруге бардыңдар? Бір пайғамбарды 
ма? Иә, сендерге айтамын: Жақия тіпті пайғамбардан да артық!" 
 

Құдай шомылдыру рәсімін жасаушы Жақияның Киелі Рухқа, тіпті 
анасының құрсағынан бастап-ақ толтырылатындығын хабарлайды: 

Лұқа 1:13-17 "13Бірақ періште оған тіл қатып былай деді: — Зәкәрия, 
қорықпа! Тілегің қабыл болып, әйелің Елізабет саған ұл туып береді. Ұлдың 

атын Жақия деп қоясың. 14Төбең көкке жете қуанып шаттанасың, көп 
адамдар да оның дүниеге келгеніне қуанады. 15Ол Жаратқан Иенің алдында 

мәртебелі болып, шарап, сыра атаулыдан аулақ жүретін болады. Ана 
құрсағында жатқанда-ақ ол Киелі Рухқа кенеледі. 16Жақия 

исраилдіктердің көбін өздерінің Құдайы — Жаратқан Иеге қайтадан 
келтіреді. 17Ілияс пайғамбарға дарыған Құдайдың Рухы мен күшіне ол да 

бөленіп, Иеміздің алдынан жүретін болады. Әкелерді балаларымен 

татуластырып, қыңыр мінезділерді әділ жандардың тура жолына бет 
бұрғызады. Осылайша ол халықты Иеміздің келуіне әзірлейді." 
 

Шомылдыру рәсімін жасаушы Жақия - күнәсі кешірілуі үшін тәубеге 
шомылдыру рәсімін уағыздау болатын: Лұқа 3:2-3 "2... ал Ханна мен 

Қаяфа — басты діни қызметкерлер болып тұрды. Сол кезде Құдай айдалада 
Зәкәрия ұлы Жақияға сөзін арнап (оны пайғамбарлық міндетіне кірістірді). 
3Содан Жақия Иордан өзенінің бойындағы барлық өңірді аралап былай деп 
уағыз айтты: Күнәларыңа өкініп теріс жолдан қайтып, Құдай жолына 

түсіңдер, әрі шомылдыру рәсімінен өтіңдер! Сонда Құдай күнәларыңды 
кешіреді." 
 

Иса шомылдыру рәсімін жасаушы Жақияға сенбеді деп адамдарды 
сөгеді: Матай 21:32 "Себебі Жақия әділдік жолын көрсетуге келгенде оған 

сенбедіңіздер. Бірақ салықшылар мен азғын әйелдер оған сенім артты. Ал 
сіздер тіпті мұны көргеннен кейін де теріс жолдан қайтпадыңыздар, әрі оған 

сенбедіңіздер!" 
 

10- Бұл жындар Киелі Кітаптың жалған екенін көрсетеді 
 

Егер әділдік жолында Джон бүкіл Исраил халқына тәубе етіп шомылдыру 

рәсімін уағыздаған болса, онда оның шомылдыру рәсіміне күмән келтіру оны 
жіберген адамнан, яғни Құдайдың өзінен бас тартуға тең болар еді. Бұл шын 

мәнінде бұл жындардың жасырын күн тәртібі. Олар Құдайды жоққа 
шығаруға ант берді. Жаңа оқығаныңмен, егер Киелі кітап шын болса, 

Жақияның шомылдыру рәсімі соншалықты жалған болуы мүмкін деп 
ойлайсың ба, Пауыл сол шомылдыру рәсімінен өткендерді қайтадан 

шомылдыру рәсімінен өткізеді? Демек, жындар сізге Киелі кітаптың қате 
екенін көрсетіп отыр; өйткені Жақияның шомылдыру рәсімі жалған болуы 

үшін, Киелі кітаптың өзі жалған болуы керек. Бұл жындар бізді Әкенің, 
Ұлдың және Киелі Рухтың атынан шомылдыру рәсімінен өткізбеуіміз керек 

дейді. Олар сізге Апостолдар мен барлық шәкірттер адамдарды Исаның 
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атымен шомылдыру рәсімінен өткізген деп айтады және олар сізге төмендегі 
барлық үзінділерді келтіреді: 
 

Елшілердің істері 2:38 "Петір оларға былай деп жауап берді: — Әрқайсың 
күнәларыңның кешірілуі үшін теріс жолдан қайтып, Иса Мәсіхтің атымен 

шомылдыру рәсімінен өтіңдер! Сонда сендер Құдайдың сыйын — Оның Киелі 
Рухын қабылдайсыңдар." 
 

Елшілердің істері 10:48 "Оларды Исаның атынан шомылдыру рәсімінен 
өткізуге бұйырды. Мұнан кейін олар Петірден бірнеше күнге араларында 

қалуын өтінді." 
 

Елшілердің істері 10:48 -ге қатысты шағын түсініктеме. Інжілдің кейбір 

нұсқаларында Петір бұл адамдарды Иеміздің атымен шомылдыру рәсімінен 
өткізуді бұйырды десе, басқа нұсқаларында Петір бұл адамдарды Исаның 

Мәсіхті атымен шомылдыру рәсімінен өткізуді бұйырды делінген. Бұл шын 
мәнінде ешқандай проблема емес, өйткені Құдайдан қорқатын Апостол Петр 

үшін жалғыз шынайы Иеміз Иса Мәсіх болған. Бұл Петірдің Иеміз туралы 
немесе Иса Мәсіх туралы, бір адамға сілтеме жасау үшін немесе дәл солай 

айту үшін айтқанын көрсетеді. 
 

Елшілердің істері 19:5 "Шәкірттер осыны естігенде Иеміз Исаның атымен 

шомылдыру рәсімінен өтті." 
 

Енді осы үзінділерді қайта оқып шыққаннан кейін, олардың суда қолданған 

формуласы қай жерде айтылғанын көрсетіңіз. Маған суда қандай да бір 
формуланы сөйлейтін жалғыз Апостолды немесе жалғыз шәкіртті қайдан 

көресіз? Апостолдар мен шәкірттер суда болғаннан кейін, маған олар 
қолданған формула айтылған бір орынды көрсетіңіз. 
 

Мен сізге Исаның атынан бірдеңе жасау формула емес екенін еске салғым 
келеді. Құдайдың даңқы үшін не істесек те, біз Исаның атынан жасаймыз. 

Біз Құдайға жақындағанда, бұл Исаның атымен. Біз Құдайдың жұмысын 
жасағанда, бұл Исаның атымен. Біз Құдайды мадақтаған кезде, бұл Исаның 

атымен. Құдайдың қызметшілері ретінде немесе Құдайдың балалары ретінде 
не істесек те, біз Исаның атынан жасаймыз. Бұл Исаның атын ешқандай 

формула етпейді. Қолостықтарга 3:17 айтылған: "Не айтып, не істесеңдер 

де, бәрін Иеміз Исаның атымен жасап, Иеміз арқылы Құдай Әкемізге 
шүкірлік етіңдер!" 
 

Егер Елшілердің істері әрекеттерінде қолданған өрнектері формулалар 
болса, онда бірнеше шомылдыру рәсімінен өту формулалары пайда болады, 

өйткені бірнеше өрнектер айтылды. Мысал: Елшілердің істері 2:38-де Петір 
адамдарды Иса Мәсіхтің атымен шомылдыру рәсімінен өткізуді сұрады, 

сондықтан бірінші формула. Елшілердің істері 10: 48-де, кейбір нұсқаларға 
сәйкес, сол Петір адамдарды Иеміздің атымен шомылдыру рәсімінен 

өткізуді бұйырды, сондықтан екінші формула. Елшілердің істері 19:5-те 
Павел адамдарды Иеміз Исаның атымен шомылдырады, демек үшінші 

формула. Сонымен, сіз өзіңіздің нұсқаңызға байланысты екі немесе үш 
формуламен аяқтайсыз. 
 

Қалай болғанда да, Сіз Киелі кітаптың қай нұсқасын қолдансаңыз да, кем 
дегенде екі формуланы аласыз. Сонымен, қандай формула дұрыс? Біз 
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бірнеше формулаларды алу үшін нақты кілттерді кім алды? Тіпті бір шынайы 
формуланы ашатын кілттерді алған Петір екі түрлі жерде екі түрлі 

формуланы қолданады. Петір шатасқан адам емес пе? Ол шынымен де өзінің 
құпия формуласын өзінің кілттері арқылы алды ма? Неліктен ол тәуекелге 

барады және формуланы қай жерде орналасқанына байланысты өзгертеді? 
 

Жындар сізге Иса Мәсіхтің атымен Иеміздің атымен бірдей мағына 

беретінін айтуға азғырылады. Бұл дұрыс емес. Құдайдан шыққан және 
Апостол Петір сияқты Құдайдан қорқатындар үшін бұл екі сөз бірдей 

мағынаны білдіреді. Бірақ шайтан агенттерінің логикасына сәйкес, бұл бір 
нәрсе емес. Мұны сізге көрсетуге рұқсат етіңіз. Егер біз формула бойынша 

қатаң түрде сөйлегіміз келсе, онда бұл әр түрлі формулалар бірдей емес. 
Иса Мәсіхтің атымен, Иеміздің атымен басқаша, және Исаның атымен 

басқаша. 
 

Иса Мәсіхтің атымен; Бұл Иса Мәсіх болуы мүмкін, ол Иеміз емес, өйткені 
бірнеше Иса Мәсіх бар. Шайтанның агенттері қараңғылық әлемінде, олардың 

иса мәсіхі бар, ол біздікінен өзгеше. Иеміз Исаның атынан бұл Иеміз Иса 
туралы. Иеміздің атынан бұл кез-келген Иеміз болуы мүмкін, Иса болу 

міндетті емес. Сонымен, егер біз формула ұғымын қатаң ұстанатын болсақ, 
онда олар әртүрлі формулалар, содан кейін елшілердің өздері бірнеше 

формулаларды қолданғанын түсінесіз, ал Петрдің өзі жұмбақ формуланың 
кілттерін алған адам бола отырып, осы жұмбақ Аянның нұсқаулары мен 

құпияларын бұзып, бірнеше формулаларды қолданар еді. 
 

Егер бұл жындар Иса Мәсіхтің атымен (Елшілердің істері 2:38) Иеміздің 

атымен есімімен тең (Елшілердің істері 10:48) және Иеміз Исаның атымен 
тең деп дау айтуды дұрыс көргісі келсе (Елшілердің істері 19:5); олар 

Әкенің, Ұлдың және Киелі Рухтың атымен (Матай 28:19-20), Иса 
Мәсіхтің атымен айтудың дәл осындай екенін мойындауға мәжбүр болады, 

Иеміздің атымен және Иеміз Исаның атымен. Мұны олар өздері 

байқамай қолдайды. Шынында да, олар Петір "Иеміз Иса Мәсіхтің есімінің 
артында Әкенің, Ұлдың және Киелі Рухтың барлық толықтығы жатқанын 

түсінді" деп айтады. Онда олар Иеміз Иса Мәсіхтің есімі мен әкенің, Ұлдың 
және Киелі Рухтың есімі бірдей деп Айтады. Бірақ олардың ақыл-парасаты 

болмағандықтан, олар олардан айырмашылықтар табады деп сенеді. 
 

11- Жындардың Құдай сөзінің мағынасын бұрмалау өнері бар 
 

Жындар шынымен де Құдай сөзінің мағынасын бұрмалау өнеріне ие. 

Қараңызшы, олар сізге жазылғандардың керісінше, оқығандарыңыздың 
керісінше, олар сізге үйреткен өтірік-бұл жазылған нәрсе сияқты әсер 

қалдырады. Міне, шайтан әлемді алдап, адастыратын айла-шарғы жасаудың 
нақты мысалы. 
 

Жындардың бұл тұжырымын қарастырайық: "біз бұл үзіндіден бір жағынан 
Петрдің аспан патшалығының кілттерін қолданғанын, екінші жағынан, Иеміз 

Иса Мәсіхтің шомылдыру рәсіміне қатысты өсиетіне мойынсұнғанын көре 
аламыз." 
 

Осы жындардың ілімдеріне сәйкес, Петр Иеміздің нұсқауларын өрескел 
бұзып, Исаға мойынсұнбады. Исаның Әкенің, Ұлдың және Киелі Рухтың 
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атымен шомылдыру туралы нұсқауы жеткілікті түрде түсінікті; бірақ 
жындардың ілімі бойынша, Петір керісінше жасады. Алайда, бұл жыландар 

Петірдің бұл тілазарлығын мойынсұнушылық деп атаған кезде суық емес, 
олар сізге "Иеміздің бұйрығына мойынсұну" туралы айтады. Демек, 

шайтанның агенттері шындыққа тек қарама-қарсы нәрсені үйрететінін 
түсініп алыңыз. Қорытынды: егер сіз шындықты білгіңіз келсе, әр жолы 

шайтанның агенттері сізге айтқан нәрсеге қарсы болыңыз. 
 

Осы зұлымдардың Петірді Исаға қарсы қоюға қалай тырысып жатқанын тағы 

да тыңдаңыз. Келесі сөйлемді қарастырыңыз: "Петір Иеміз Исаның өсиетін 
қарапайым оқумен немесе қайталаумен шектелмеді, Петір Иеміз Иса Мәсіхтің 

есімінің артында Ұлдың, Әкесі, Мен Киелі Рухтың толықтығы тұрғанын 
түсінді." 
 

Бұл жыландардың айтуынша, Иса соншалықты ақымақ болғандықтан, 

ересектерді өсиеттерді қарапайым оқуға немесе қайталауға итермелеу 
орынсыз екенін түсінбеді, өйткені Ол бізден сұраған нәрсе, жындардың 

пікірінше, өсиетті қарапайым оқу немесе қайталау болар еді. 
 

12- Жындардың айтуы бойынша бұйрықты қарапайым оқу немесе 
қайталау ұғымы 

 

Қарапайым оқу немесе өсиетті қайталау ұғымы туралы аз-кем тоқталайық. 

Питердің жаңа формуласы, ол не? Сүйіктім, шайтанның агенттері өздерін 
ақылдымын деп ойлауға жүйкелері болса да, олардың түсініктері мүлдем 

қараңғыланғанын көрсетейін. Міне, олар Иеміздің бізге қалдырған 
шомылдыру рәсімімен күресіп жатыр, өйткені бұл бұйрық өсиеттің 

қарапайым оқылуы немесе қайталануы болар еді. Егер біз Исаның бұл 
қарапайым оқу немесе қайталау Оның қателерін түзеткіміз келетіндіктен 

қалдырсақ және жындардың "формуласы" бойынша тек Иса Мәсіхтің атымен 
шомылдыру рәсімін бастасақ, онда қандай айырмашылық болады? 
 

Әр жолы суда болу және "Мен сені Иса Мәсіхтің атымен шомылдыру рәсімінен 

өткіземін" деп айту қарапайым қайталау емес пе? Өсиетті қайталау 
тұрғысынан сөйлесейік. "Мен сені Иса Мәсіхтің атымен шомылдыру рәсімінен 

өткіземін" деп он рет қайталап шомылдыру рәсімінен өткен адам мен "Мен 
сендерді Әкенің, Ұлдың және Киелі Рухтың атымен шомылдыру рәсімінен 

өткіземін" деп он рет қайталайтын адамның арасындағы айырмашылықты 
айтыңызшы. Осы екі амалдың қайсысы екіншісіне қарағанда қайталау 

азырақ? Бұл жындардың ақымақтығы шынымен керемет. Құдай бізге, 
Құдайдың балаларына даналық пен түсінік бергенін ешқашан ұмытпаңыз. 

Жындарда олар жоқ. 
 

Жындардың айтуынша, Петір Исаның жай ақымақ екенін білген. Петір 
Исаның айтқанына сенуге болмайтынын түсінді. Содан кейін, дәл осы 

жындардың айтуы бойынша, Петір Исаның өзінің не айтатынын білмейтін 
надан екенін біле тұра, Петір Исаның надандығын түзетіп, Иса берген 

нұсқауды басқасына ауыстырды. 
 

Сондай-ақ Исаның Әкенің, Ұлдың және Киелі Рухтың атынан адамдарды 
шомылдыру рәсімінен өткізу туралы нұсқауы тек Петрге арналмағанын еске 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

салғым келеді. Бұл нұсқаулық басқа Апостолдарға, адамдарды шомылдыру 
рәсімінен өткізе алған басқа шәкірттерге, тіпті бүгінгі адамдарды шомылдыру 

рәсіміне шақырылған бізге де бағытталған. Бұл дегеніміз, егер Петр бүлікші 
болса да (бұл жындар ұсынғысы келгендей), ол Исаның нұсқауларын өз 

деңгейінде өзгерткен болар еді, бірақ оны бәрінің деңгейінде жасамай, 
өйткені оның бұған құқығы жоқ. Бұл дегеніміз, егер Петір бүлікші болса, онда 

оның бүлігін тек ол жасайды, ал формуланың өзгеруі оған ғана қатысты 
болады. Бұл онымен бірге болған басқа елшілерге де, бізге де қатысты емес. 
 

Тозақтың осы агенттерінің күпірлігіне сәйкес, Петір Исаға қарсы 
қалағанынша бүлік шығара алады, Исаның нұсқауларын өз қалауымен жек 

көруге, Құдай Патшалығының кілттерін алды деген сылтаумен бәрін өз 
қалауымен өзгертуге мүмкіндік алады. Олардың түсіндірмесі бойынша, Петір 

Елшілердің істері 2:38-де кілттерді қолданғаннан бері адамдар құтқарыла 
бастайды, өйткені Петрден адамдар шынайы шомылдыру рәсімін шынайы 

формуламен қабылдайды. Мен саған шайтанға жанын сатқан адамдар 
жердегі ең ақымақ адамдар деп айтсам, сен кейде оны қорлау деп ойлайсың. 

Бұл логиканы өзіңіз тексеріп көріңіз. Мұның не әкелетінін түсіндіңіз бе? Бұл 
жай Петрдің жұмбақ жаңалық ашқанға дейін ешкім Көкке кірмегенін және 

Петрдің рұқсатынсыз ешкім көкте болмайтынын білдіреді. Бізді құтқару үшін 

келген Иеміз Иса уақытты босқа өткізген болар еді, өйткені оның 
құрбандығына қарамастан, әрқайсысы құтқарылу үшін Петір әйгілі кілттерді 

қолданып ашқан сиқырлы формуладан өтуі керек. Сіз маған бұл мүмкін деп 
ойлайсыз ба деп айтуыңыз керек. Бұл зұлым перзенттерінің барлық 

логикасы, олар Құдай сөзін түсінемін деп санайды. 
 

Мұнда шомылдыру рәсіміне арналған "формула" өрнегі Киелі кітапта еш 

жерде айтылмағанын ескеріңіз. Бұл шайтанның ілімін уағыздайтын жын 
секталары, Иса бір уақытта Құдай Әке, Ұл және Киелі Рух, шындықты 

адастырып, басқа адамдарды су шомылдыру рәсімі формуласы ұғымымен 
адастырады. Бұл "құдайдың функциялары", "құдайдың атрибуттары", "бір 

құдай", "үштұғырлы құдай" ұғымдарын ойлап тапқан жындар, мағынасы жоқ 
терминдер тек надан және рухы әлсіз адамдардың санасында шатасуды 

тудырады. 
 

Киелі кітапта шәкірттердің суда жүргенде қандай да бір формуланы айтқан 

бірде-бір орын жоқ. Жындар саған шәкірттер адамдарды тек Исаның 
атымен шомылдыру рәсімінен өткізген деп айтқан кезде, сенен 

судағы шәкірт осы формуланы айтқан жалғыз жерді көрсетуін сұра. 
Енді жындардың сізді алдауына жол бермеңіз. Егер сіз әлі де Иса Мәсіхтің 

бір уақытта Құдай Әке, Ұл және Киелі Рух екендігі туралы қорлауды 
қолдайтын шайтандық секталардың бірінде болсаңыз, 

құтқарылғыңыз келсе, тез арада сол жерден шығыңыз. Киелі кітап Біз 

көрсеткеніміздей айқын. Киелі кітапты түсіну үшін бізге жалған 
түсіндірулерден өтудің қажеті жоқ. Сіз ойлағаннан гөрі түсіну оңайырақ. 
 

13- Елшілердің істері 18:24-28 және Елшілердің істері 19:1-7 
 

Елшілердің істері 18:24-28 "24Сол екі арада Ефеске Аполлос есімді 
ескендіриялық яһуди келді. Ол Киелі жазбалардан молынан хабардар, сөзге 

шебер, парасатты кісі болатын. 25Иеміздің жолы туралы негізгі тәлім 

алған Аполлос Жақияның шомылдыру рәсімін ғана білсе де, Иеміз Иса 
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туралы қызу сөйлеп, ұқыпты үйрететін. 26Аполлос мәжілісханада батыл 
сөйлей бастады. Оны тыңдаған Прискила мен Ақила үйіне шақырып, оған 

Құдайдың ізгі жолын толығырақ түсіндіріп берді. 27Аполлос Ахаяға бармақшы 
болғанда, бауырластарымыз оны қолдап жігерлендірді. Олар сол аймақтағы 

Мәсіхтің шәкірттеріне арнап сәлемхат жазып, оны жылы қабылдауларын 
өтінді. Аполлос Ахаяға жеткен соң Тәңір Иенің рақымымен Ізгі хабарға 

сенгендерге зор көмек көрсетті. 28Себебі ол ашық айтыстарда Исаның 
Құтқарушы Мәсіх екенін Киелі жазбаларға сүйене отыра дәлелдеп, сенбейтін 

яһудилердің ой-пікірлерінің дұрыс еместігін әшкереледі." 
 

Киелі кітап бізге Аполлосты Жазбаларды жақсы білетін шешен адам ретінде 
көрсетеді. Құдай сөзі Аполлоның тек Жоханның шомылдыру рәсімін 

білетіндігін көрсетеді. Эфес ағалары одан шомылдыру рәсімін қайталауды 
сұрағанын еш жерде көре алмайсыз. Керісінше, олар оны Ахая ағаларына 

ұсынады. Ол Ахаяға келгенде, оны қарсы алған ағайындар одан шомылдыру 

рәсімін қайталауды сұрамайды. Бұл мысал көрсеткендей, Апостол Павел 
шәкірттердің шомылдыру рәсіміне күмәнданбаған Елшілердің істері 19-да, 

өйткені олардың шомылдыру рәсімі Жақияның шомылдыру рәсімі болды. 
Құдай сөзінің мағынасын бұрмалаушы жындардың айтуынша, Пауыл 

Елшілердің істері 19-да шәкірттерін қайтадан шомылдыру рәсімінен өткізді, 
өйткені олардың шомылдыру рәсімі Жақиядан болды және бұл шомылдыру 

рәсімі шынайы формуласыз өтті. Жаратқан Ие Елшілердің істері 18-нің осы 
мысалымен олардың аузын жабады. 

 
Енді сіз Елшілердің істері 18 және Елшілердің істері 19, яғни Аполлоның ісі 

мен Пауыл кездестірген Ефес шәкірттерінің ісі арасындағы айырмашылықты 
анықтауға рұқсат етіңіз. 
 

Аполлос тек Жоханның шомылдыру рәсімін білсе де, Киелі Рухтың 

шомылдыру рәсімін әлі білмеген болса да, жазбаларды білетін шәкірт болды. 
Ол Құдай сөзін білді және түсінді, Исаға қатысты нәрселерді дәл айтуға және 

үйретуге дейін. Екінші жағынан, Пауыл кездестірген Ефестің ізбасарлары тек 
Джонның шомылдыру рәсімін білетін, яғни Аполлос сияқты, олар әлі де Киелі 

Рухтың шомылдыру рәсімін білмеген. Бірақ, Аполлодан айырмашылығы, 

олар Құдай сөзі туралы ештеңе білмеді, сондықтан олар Киелі Рухтың бар 
екенін білмеді. Бұл шәкірттердің білместігінің бұл дәрежесі олардың 

шомылдыру рәсімінен өтуі жақсы жағдайда емес екенін дәлелдеді. Жақсы 
жағдайда шомылдыру рәсімінен өткен Иса Мәсіхтің шынайы шәкірті Киелі 

Рухтың бар екенін елемей алмайды. Бұл кішкентай демонстрация 
сиқыршылардың аузын толығымен жауып, олардың өтіріктерін жеңеді. 
 

Елшілердің істері 19:1-7 "Аполлос Қорынтта болған кезде, Пауыл Кіші 

Азияның таулы өңірлерін аралап жүріп, соңында Ефеске жетті. Сол жерде ол 
Иеміздің бірнеше шәкірттеріне кездесті. 2Пауыл олардан: — Сендер сенген 

кезде Киелі Рухты қабылдадыңдар ма? — деп сұрады. Шәкірттер: — Киелі 
Рухтың бар екендігі туралы естіген де емеспіз, — деп жауап берді. 
3Ал Пауыл: — Кімнің суға шомылдыру рәсімінен өттіңдер? — деп сұрады. 
Олар: — Жақияның рәсімінен, — деп жауап қайтарды. 4Сонда Пауыл былай 

деп түсіндірме берді: — Жақия адамдарды теріс жолдан қайтарып 
шомылдыру рәсімінен өткізгенде оларға: Менен кейін келетін Кісіге 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

сеніңдер! деп айтты. Сол Кісі Иса болатын. 5Шәкірттер осыны естігенде Иеміз 
Исаның атымен шомылдыру рәсімінен өтті. 6Пауыл үстеріне қолын қойғанда, 

оларға Киелі Рух қонды; содан бұлар бөтен тілдерде сөйлеп, Құдайдың 
хабарларын жеткізе бастады. 7Олардың барлығы шамамен он екі ер адам 

еді." 
 

14- Менің атымнан 
 

Иса оның атынан әрекет жасалғанын немесе оның атынан ұсыныс берілгенін 

қалаған кезде, ол мұны айту үшін айналма жолдарға бармады. Иемізде 
ешқашан оның атынан бірдеңе жасауды сұраған проблемалар болған емес. 

Төмендегі үзінділер сізге осыны айтады: 
 

Матай 18:5 "Кім Менің атымнан осындай бір сәбиді қабылдаса, соның Мені 

де қабылдағаны." 
 

Матай 18:20 "Өйткені екі-үш адам Менің атымнан жиналса, Мен де сол 
жерде араларында боламын." 
 

Марқа 9:37 "Кім Менің атымнан осындай бір сәбиді қабылдаса, соның Мені 
де қабылдағаны. Ал кім Мені қабылдаса, оның тек Өзімді ғана емес, Мені 

Жібергенді де қабылдағаны, — деді." 
 

Марқа 9:39 "Бірақ Исаның жауабы мынау болды: — Оған тыйым салмаңдар! 
Менің атыммен керемет істеген ешкім де жуыр маңда Мені қаралап, 

жамандай қоймас." 
 

Марқа 9:41 "Сендерге шындығын айтайын: Мәсіхтің жолымен жүргендерің 

үшін сендерге ең болмағанда бір тостаған су берген әркім сол үшін алатын 
сыйынан құр алақан қалмайды!" 
 

Марқа 16:17 "Сенушілер Құдайдың құдіретін көрсететін мынадай 

кереметтерді істемек: олар Менің атыммен жындарды қуып шығарып, жаңа 
тілдерде сөйлейді." 
 

Лұқа 9:48 "Кім осындай сәбиді Менің атыммен қабылдаса, соның Мені де 
қабылдағаны. Ал кім Мені қабылдаса, оның Мені Жібергенді де қабылдағаны. 

Естеріңде болсын: араларыңда ең кішік кім болса, ең ұлыларың — сол." 
 

Лұқа 21:8 "Исаның жауабы мынау болды: — Сендер алданып, теріс жолға 
түсіп кетуден сақтаныңдар! Себебі көптеген адамдар Менің атымды 

жамылып келіп: (Құтқарушы Мәсіх) Менмін! және Ақырзаман жақындап 
қалды! дейтін болады. Ондайлардың соңынан ермеңдер!" 
 

Жохан 14:13 "Менің атымнан Әкемнен не сұрасаңдар да, орындаймын, 
сонда Әкенің ұлылығы Өзінің рухани Ұлы арқылы көрінеді." 
 

Жохан 14:14 "Менің еркіме мойынсұнып бір нәрсе сұрасаңдар, Мен соны 

орындаймын." 
 

Жохан 14:26 "Ал Әкем Менің атымнан Қамқоршыларың — Киелі Рухты 

жібереді. Ол Менің сендерге айтқан сөздерімнің бәрін естеріңе салып, рухани 
өмірлеріңе керектің бәрін үйретеді." 
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Жохан 15:16 "Сендер Мені таңдап алған жоқсыңдар, қайта, Мен сендерді 
таңдап алдым: өздерің барып, рухани жеміс берсін, сол жемістерің тұрақты 

болсын деп тағайындадым. Сонда Менің атымнан не сұрасаңдар, Әкем 
соның бәрін де береді." 
 

Жохан 16:23 "Сол кезде Менен бір нәрсе сұрауларыңның қажеті болмайды. 
Сендерге өте маңызды шындықты айтамын: Әкеден Менің атымнан не 

сұрасаңдар, Ол соны береді." 
 

Жохан 16:24 "Бұған дейін Менің атымнан еш нәрсе де сұраған 
жоқсыңдар. Енді сұраңдар да алыңдар! Сонда шексіз қуанышқа 

кенелесіңдер." 
 

Жохан 16:26 "Сол уақытта Менің атымнан сұрайсыңдар; Менің сендер 

үшін Әкеден өтінуімнің қажеті болмайды." 
 

Егер Иеміз шәкірттерінен оның атынан осы немесе басқа нәрсені жасауды 
өтінгенде өзін жайлы сезіне алса, онда неге шомылдыру рәсімінен өткен 

жағдайда оларға нұсқаулар беру үшін инсинуацияға жүгінуге тура келді? 
Шәкірттеріне айтқан кезде Иса нені жоғалтады: "Сондықтан күллі 

халықтарға барыңдар! Оларды Менің шәкірттерім етіп, Менің атымнан 
шомылдыру рәсімінен өткізіңдер, әрі сендерге өсиет еткендерімнің бәрін де 

ұстануға үйретіңдер! Естеріңде болсын: Мен бұл дүниенің ақыр соңына дейін 
әр күні өздеріңмен бірге болып, сендерге жар боламын!" Неліктен Ол 

шәкірттерінен адамдарды Өзінің атымен шомылдыру рәсімінен өткізуді 
сұраудан қорқады немесе ұялады? Ол кенеттен Әкесі өзін өте маңызды деп 

айыптайды деп қорыққан болар еді? Сонымен, сен, сүйіктілер, Тозақ 
агенттерінің зор айла-шарғысын шатастыру үшін үлкен білім қажет емес 

екенін түсінесің. 
 

15- Киелі Кітаптың басқа да үзінділері 
 

Елшілердің істері 1:1-22 "1Қымбатты Теофил! Бірінші кітабымда мен 
Исаның қызметіне кіріскен уақытынан бастап, 2көкке көтерілген күніне 

дейінгі аралықта не істеп, не үйреткені туралы түгел баяндадым. Ол көкке 
көтеріліп кетпес бұрын Өзінің таңдап алған елшілеріне Киелі Рухтың 

жетелеуімен нұсқауларын берді. 3Иса азапталып өлгеннен кейін оларға 
көптеген сенімді дәлелдер арқылы Өзінің тірі екенін ашық көрсетті: қырық 

күн бойы Ол елшілеріне көрініп, Құдайдың Патшалығы туралы тәлім беріп 
жүрді. 4Бірде Иса елшілерімен дастарқан басында жиналған кезде оларға 

былай деп бұйырды: — Иерусалимнен кетпей, Әкенің өз уәдесін орындауын 
тосыңдар! Мен сендерге сол туралы айтқан едім ғой. 5Жақияның 

шомылдыру рәсімі сумен болатын, ал енді біраз күнде сендер Киелі 

Рухпен шомылдырыласыңдар. 6Сондықтан елшілер Исаның қасында 
болғанда Одан: — Иеміз, Исраил елінің патшалығын осы кезде қайта 

орнатасыз ба? — деп сұрады. 7Иса оларға былай деп жауап қайтарды: — 
Әкем өз еркімен белгілеп қойған мерзімдер мен кездерді білу сендерге 

бұйырмаған. 8Бірақ Киелі Рух өздеріңе қонғанда Оның құдіретін 
қабылдайсыңдар. Содан сендер Иерусалимде, бүкіл Яһудея мен Самария 

аймақтарында және жердің шетіне дейін Маған куә боласыңдар. 9Иса осылай 
деді де, олардың көзінше жоғары көтеріліп кетіп, бір бұлт Оны көзден таса 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

қылды. 10Олар аспанға қадала қарап тұрған кезде, кенеттен ақ киімді екі 
жігіт қастарында пайда болды да, оларға тіл қатып: 11Уа, ғалилеялықтар! 

Неменеге бұл жерде аспанға қарап тұрсыңдар? Жаңа қастарыңнан көкке 
көтеріліп, Құдай қабылдаған Иса көз алдарыңнан көкке қалай кетсе, тура 

солай қайтып келеді, — деді. 12Содан кейін елшілер бір шақырым жердегі 
Зәйтүн тауы деген төбеден Иерусалимге қайта оралды. 13Қалаға кіргеннен 

кейін олар өздері қонып жүрген жоғарғы бөлмеге көтерілді. Бұлар Петір мен 
Жохан, Жақып пен Әндір, Філіп пен Тома, Барталмай мен Матай, Әлпей ұлы 

Жақып пен Діншіл Шимон және Жақып ұлы Яһуда болатын. 14Олар бірнеше 
әйелдермен, Исаның шешесі Мәриям және Оның інілерімен бірге ниеттес 

көңілмен осы жерде ұдайы Құдайға сиынып мінажат ететін. 15Сол күндердің 
бірінде Петір жиналған жүз жиырмадай бауырластарының ортасында тұрып, 

былай деді: 16— Бауырлар! Исаны тұтқындағандарға жол көрсетуші болған 
Яһуда туралы Киелі жазбалардағы сөз орындалуға тиісті еді. Киелі Рух мұны 

ежелде Дәуіт пайғамбар арқылы алдын ала айтқан болатын. 17Яһуда да біз 

сияқты елші болып, қызметке бірге тағайындалған еді. 18Бірақ ол қылмыс 
жасап, соның ақысына бір танап жер сатып алды; кейін сол жерінде 

етпетінен құлап, қарны жарылып, ішектері ақтарылып, өлді —. 19Бұл оқиға 
Иерусалим тұрғындарының бәріне мәлім болды. Сондықтан олар сатып 

алынған осы жерді өз тілдерінде Хакелдама, яғни Қанды жер деп атады. 20Ал 
Забур жырларында мына тәрізді сөздер жазылған: Тұрған мекені қаңырап 

бос қалсын, сонда тұратын ешкім де болмасын! және Міндетін оның басқа 
біреу алсын! 21Сондықтан Иеміз Исаның қайта тірілгеніне куә болып жүрген 

бізге тағы бір кісі қосылуға тиісті. Бұл — Иеміз бізбен бірге тұрған кезде 
әрдайым қасымызда жүрген, 22атап айтқанда, Жақия пайғамбар 

адамдарды теріс жолдан қайтуға шақырып, шомылдыру рәсімінен 
өткізген кезден бастап, Иса бізден кетіп, Оны көкте Құдай қабылдап алған 

мезгілге дейін бізбен бірге болған азаматтардың біреуі болуы керек." 
 

Бұл үзіндінің өзі "Суға Шомылдыру Рәсімінің Формуласы" деп атауға болатын 
дау-дамайды өшіреді. 5-аятта шомылдыру рәсімінің тек екі түрі бар екендігі 

дәлелденеді: суға шомылдыру рәсімі және Киелі Рухтың шомылдыру 
рәсімінен өту және шомылдыру рәсімінің екі ғана авторы бар: Жохан суға 

шомылдыру рәсімінің авторы, ал Иса Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінің 

авторы; Құдай Әке, әрине, бәрінің авторы. Жоханның суға шомылдыру 
рәсімінің жалғыз авторы екенін түсінген кезде, неге суға шомылдыру рәсімі 

әлі де Жоханның шомылдыру рәсімі деп аталатынын түсіну оңайырақ 
болады. 
 

5-ші аятта Иса былай дейді: "Жақияның шомылдыру рәсімі сумен 
болатын"... осылайша жалғыз шынайы шоқыну, Жоханның шоқынуы деп 

танылады. 22-ші аятта Петір: "Жақия пайғамбар адамдарды теріс 
жолдан қайтуға шақырып, шомылдыру рәсімінен өткізген кезден 

бастап", - дейді ... Петір сонымен қатар жалғыз жарамды шомылдыру рәсімі 
ретінде Джонның шомылдыру рәсімін мойындайды. Иеміз суға шомылдыру 

рәсімін Джон енгізген деп мойындайды, ал оның елшісі Петір Жоханның 

шомылдыру рәсімін жалғыз шынайы шомылдыру рәсімі деп таниды; (алайда 
жын Питерді оған шынайы формуланы ашатын кілт алған деп айыптайды). 

Алайда Джон суға шомылдыру рәсімінен өту үшін Петрдің әйгілі формуласын 
күтпеді. 
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Жохан 1:33 "Исаны бұрын шынымен танымайтын едім. Бірақ мені 
шомылдыру рәсімін орындауға жіберген Құдай маған: Сен Киелі 

Рухтың Біреуге қонғанын көргенде, Киелі Рухқа Шомылдырушының 
Соның Өзі екенін білесің деген болатын." 
 

Бұл үзінді Құдай Әке тек екі шомылдыру рәсімін-су шомылдыру рәсімін және 
Киелі Рухтың шомылдыру рәсімін мойындайтынын көрсетеді. Құдай Әке осы 

екі шомылдыру рәсімінің тек екі авторын тағайындады: су шомылдыру 
рәсімінің авторы ретінде Жохан және Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінің 

авторы ретінде Иса. 
 

Лұқа 7:29-30 "29Мұны тыңдаған бүкіл халық, тіпті салықшылар да 

Құдайдың әділдігін мадақтады. Олар Жақия пайғамбар орындаған 
шомылдыру рәсімінен өткен болатын. 30Алайда парызшылдар және 

Таурат заңын үйретуші ғұламалар бұл рәсімнен өтпей, Құдайдың 

өздеріне арнаған мақсатын қабылдамады." 
 

Исаның айтуынша, Жақияның шомылдыру рәсімінен бас тартқандар тозаққа 

барады, өйткені олар Құдайдың ниетінен бас тартты. Бірақ тозақ агенттерінің 
айтуынша, Жоханнан шомылдыру рәсімінен өткен адамдар тозаққа түседі, 

Өйткені олар шомылдыру рәсімінен өтті ол Жоханның заманында болмаған 
және, Петір шомылдыру рәсімін жасаушы Жақиядан кейін және Исадан кейін 

ашқан формуласыз жасалды. Иса Мәсіхтің немесе шайтанның агенттерінің 
қайсысы дұрыс екенін анықтау сізге байланысты. Егер сіз Иса Мәсіхтің дұрыс 

екеніне сенсеңіз, тез өкініп, Әкенің және Ұлдың және Киелі Рухтың 
атынан шомылдыру рәсімінен өту дұрыс емес деген жындардың барлық 

секталарынан шығыңыз. Егер сіз шайтанның ұлдары дұрыс деп ойласаңыз, 
олардың секталарында болыңыз және Құдайға тіл тигізу жалғастырыңыз. 
 

Елшілердің істері 13:24 "Иса келместен бұрын, Жақия пайғамбар Исраил 
халқына: Теріс жолдан қайтып, шомылдыру рәсімінен өтіңдер! — деп 

уағыз айтып жүрген еді." 
 

Жақында Исаның келуіне дейін Жохан бүкіл Исраил халқына тәубеге 
шомылдыру рәсімін уағыздағанын оқыдық. Сонымен, егер Жоханның 

шомылдыру рәсімі жалған болса, онда бұл жерде Киелі кітапта тәубеге келу 
шомылдыру рәсімі деп аталатын нәрсе-бұл айыптау шомылдыру рәсімі. 

Керісінше, шайтанның агенттері бойынша, бұл Исаның келуіне дейін Джон 
бүкіл Исраил халқына уағыздаған жалған шомылдыру рәсімі, айыптау мен 

өлім шомылдыру рәсімі болды. Құдай Әкесі әлемді құтқарушы жолын 
дайындауға жіберген Жақия шомылдыру рәсімін жасаушы, демонстардың 

ілімі бойынша, Исаның келуіне дейін бүкіл Исраил халқын Тозаққа апару 
миссиясына ие болар еді. Мұның сізді таңқалдыруына жол бермеңіз. Жындар 

Құдаймен күресу миссиясында, ал Құдайға тіл тигізу - олардың қаруларының 
бірі. 
 

Жохан 1:19-36 "19Жақия былай деп куәлік берген еді: яһудилердің 

басшылары діни қызметкерлер мен леуілік көмекшілерді Иерусалим 
қаласынан Жақияға жіберіп, - Сен кімсің? — деп сұратты. Сонда ол жауап 

беруден бас тартпай: 20— Мен (Құдай жіберемін деп уәде берген Құтқарушы) 
Мәсіх емеспін, — деп ашық айтты. 21Олар: — Онда сен кімсің? (Мәсіхтен 

бұрын қайтып келуге тиісті) Ілияс пайғамбарсың ба? — деп сұрады. Жақия: 
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— Жоқ, ол емеспін, — деді. — Мүмкін, сен (Мұса Құдай жібереді деген) 
пайғамбар шығарсың? — Жақия: — Жоқ, — деп жауап қатты. 22Олар: — Бізді 

жібергендерге жауап беруіміз үшін кім екеніңді айтшы! Өзің туралы не 
дейсің? — деп сұрады. 23Жақия: — Ишая пайғамбар Жар салған дауыс 

шығады айдалада: Жаратқан Иеге түзу қылып даңғыл жолды салыңдар! деп 
алдын ала айтып кеткен болатын. Жар салған сол хабаршы менмін, — деп 

жауап қайырды. 24Сонда парызшылдар тобынан жіберілген кісілер де болды. 
25Олар Жақияға сұрақ қойып: — Егер сен не Мәсіх, не Ілияс, не келуге тиісті 

пайғамбар болмасаң, неліктен адамдарды (Құдай жолына түсіріп) суға 
шомылдыру рәсімінен өткізесің? — деді. 26Жақия оларға: — Мен тек суға 

шомылдыру рәсімін ғана орындаймын. Ал араларыңда сендер танымайтын 
Біреу тұр. 27Ол менен кейін келе жатыр, бірақ мен Оның құлы болып кебісін 

әперуге де тұрмаймын, — деп жауап берді. 28Бұл оқиға Жақия шомылдыру 
рәсімін орындап жүрген Иордан өзенінің шығысындағы Бетанияда болды. 
29Келесі күні Жақия өзіне қарай келе жатқан Исаны көріп: — Қараңдар, 

Мынау — Құдайдың құрбандыққа жіберген Тоқтысы! Ол адамзаттың 
күнәсін өз мойнына артып, сол үшін жанын қияды. 30Менен кейін Біреу 

келе жатыр, Оның жолы менен үлкен, өйткені Ол мен тумастан бұрын бар 
болатын дегенімде, Сол туралы айтқан едім. 31Бұрын мен де Оның 

шынымен кім екенін білмейтін едім. Бірақ Оны Исраил халқына 
таныстырып, адамдарды шомылдыру рәсімінен өткізу үшін осы жерге келдім, 

— деді. 32Содан кейін Жақия куәлік етіп: — Мен Киелі Рухтың көгершін 
бейнесінде көктен түсіп, Исаға қонғанын көрдім. 33Исаны бұрын шынымен 

танымайтын едім. Бірақ мені шомылдыру рәсімін орындауға 
жіберген Құдай маған: - Сен Киелі Рухтың Біреуге қонғанын 

көргенде, Киелі Рухқа Шомылдырушының Соның Өзі екенін білесің 
- деген болатын. 34Мен Киелі Рухтың Исаға қонғанын көріп, Оның 

Құдайдың рухани Ұлы екеніне куәгер болдым, — деді. 35Келесі күні 
Жақия мен оның екі шәкірті тағы сол жерде тұрды. 36Ол қастарынан өтіп бара 

жатқан Исаны көріп: Қараңдар, Мынау — Құдайдың құрбандыққа жіберген 

Тоқтысы! — деді." 
 

Осы үзінді туралы ой жүгірткенде, Жақия адамдарды шоқындыру үшін 

"Исаның атымен" немесе "Иеміз Исаның атымен" немесе "Иса Мәсіхтің 
атымен" деген "формуланы" қолданбағандығы белгілі болады. Жақияның 

қызметі басында Иса адамдарға Мәсіх ретінде әлі ашылған жоқ. Исаның 
Мәсіх екенін білмес бұрын, Жақия адамдарды шомылдыратын. Мұны біз 

жоғарыда оқыған Елшілердің істері 13:24 растайды. Жақиядағы Киелі Рух 

оған Мәсіхті тануға көмектесе алар еді және бұл Жохан 1:29-да 
сипатталғандай болған, ал Жоханның өзі 31 және 33-тармақтарда Исаны 

Мәсіх ретінде әлі білмейтінін айтады. Ол Мәсіхтің адамдар арасында 
болғанын білсе де, ол адамдардың арасында Мәсіхтің кім екенін әлі білген 

жоқ. Оған Мәсіхті анықтауға көмектескен Киелі Рухтан басқа, Құдай Әке оған 
33-аятта көрсетілген белгіні берді. Сондықтан біз дәл осы сәттен бастап 

Жохан адамдардың қайсысы Мәсіх екенін, яғни Исаның шомылдыру 
рәсімінен өткенін білгенін түсінеміз. Алайда, Иса шомылдыру рәсімінен өтпес 

бұрын, Жақия көптеген адамдарды шомылдыру рәсімінен өткізді, бұған Лұқа 
Інжілінен 3:21 үзінді дәлел бола алады: "Содан бұрынырақ қалың жұрт 

шомылдыру рәсімінен өтіп жатқан кезде Иса да сол рәсімнен өткен 
еді. …" және Матай 3-тарау. 
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Мәсіхті әлі анықтамаған Жақия шомылдыру рәсімінің кез-келген 
формуласында оның есімін қолдана алмағаны анық. Осылайша Жақия 

адамдарды "Иса Мәсіхтің атымен" деген әйгілі сөйлемсіз шомылдырды. Егер 
адамдарды шомылдыру рәсімінен өткізу үшін Жақияны жіберген Әке Құдай 

бұл шомылдыру рәсімін растаған болса, онда біз бұған дейін көрсеткендей, 
жындар туралы ілім негізсіз. (Естеріңізге сала кетейік: жындар туралы бұл 

ілім шомылдыру рәсімінен бас тартады, ол шомылдыру рәсімін жасаушы 
Жақия қайтыс болғаннан кейін Апостол Петр ашқан формуламен 

жасалмайды). 
 

Жохан 8:14-18 "14Иса былай деп жауап берді: — Мен Өзіме-Өзім куә болсам 
да, куәлігім жарап тұр. Себебі Мен қайдан келгенімді, қайда баратынымды 

білемін. Ал сендер Менің қайдан келгенімді, қайда баратынымды 
білмейсіңдер. 15Сендер пенделік тұрғыдан үкім айтып тұрсыңдар, ал Мен 

ешкімге үкім айтып тұрған жоқпын. 16Егерде үкім айтсам, үкімім жарар еді, 
себебі Мен жалғыз емеспін, Өзімді жіберген Әкеммен біргемін. 
17Сендер ұстанған Таурат заңында екі адамның куәлігінің жарамдылығы 
туралы жазылған ғой. 18Мен Өзіме куәмін, ал Мені жіберген Әкем де 

Маған куә." 
 

Неліктен мен Шомылдыру Рәсімінің Формуласына қатысты осы ілімде 
Жохан 8:14-18 Інжілінен үзінді келтіремін деп ойлайсыз. Сізге себебін 

түсіндіруге рұқсат етіңіз. Әке мен Ұлдың және Киелі Рухтың атынан 
шомылдыру рәсімінен өту жалған деп мәлімдейтін жындар-бұл Әке Құдайы 

жоқ және Киелі Рух жоқ деп мәлімдейтін жындар. Бұл Иса Мәсіхтің Әкесі жоқ 
және өзінің Әкесі деп айтатын жындар. Сондықтан Құдай Әкені және Киелі 

Рухты жоққа шығаратын осы диаболикалық доктринадан Жоханның 
шомылдыру рәсіміне қатысты күпірлік ағады. Бұл екі шайтан ілімі бір-бірімен 

байланысты. 
 

Сондықтан осы екі ілімнің біреуі дұрыс болмаса, екіншісі автоматты түрде 
қате болады. Жохан 8:14-18 аяттарындағы Иеміз екі адамның куәлігі шын 

деп, Жазбаларды растайды. Әрі қарай Ол өзінің және Әкесінің куәлігі екі 
адамның куәлігі екенін айтады. Құдай Ұлы Иса Мәсіх бұл жерде Әкесі мен Ол 

екі бөлек адам екенін сөзсіз айтады. Тек осы деңгейде Иса Мәсіхтің Әке 
Құдай емес екендігі және Иса Мәсіхтің Құдай Әкеден біршама 

ерекшеленетіндігі айқын дәлелденді. Бұл әлі күнге дейін 
күмәнданғандар үшін Иса Мәсіхтің Әке Құдай да, Киелі Рух та емес 

екенін көрсетеді; Ол шынымен де Құдайдың Ұлы. Осы үзінді ғана осы 
шайтандық ілімді қолдайтын барлық жындардың аузын жабу үшін жеткілікті. 

Егер Иса Мәсіхтің өзі Құдай Әке және Киелі Рух деген жындардың ілімі 
жалған болса, содан кейін олардың Әке, Ұл Және Киелі Рухтың атынан 

шомылдыру рәсіміне қарсы шыққан ілімдері де дұрыс емес. 
 

16- Аян 
 

Тығырыққа тірелгенде, бұл сиқыршылар Матай 11:27-ден үзіндінің артына 

тығылуға тырысады: "Маған бәрін де Әкем сеніп тапсырған. Рухани Ұлының 
шынымен кім екенін Әкесінен өзге ешкім де білмейді. Әкенің кім екенін де 

Оның жалғыз рухани Ұлы — Мен ғана білемін. Әкемді кімдерге білдіргім 
келсе, солар да Оны жақыннан таниды." Бұл зұлым адамдар елші Петір 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

суға шомылдыру рәсімінің формуласының құпиясын білетін жалғыз адам 
екенін айтып, аңқау адамдарға әсер етуге тырысады, өйткені бұл Ұлдың оған 

ашуға шешім қабылдағаны жасырын болды. Сүйіктілерім, тіпті егер аян 
туралы айту керек болса да, Апостол Петірдің шомылдыру рәсімін жасаушы 

Жақияның қызметіне қатысты аян алуы мүмкін емес еді, оны шомылдыру 
рәсімін жасаушы Жақияның өзі білмейді. Осы сәттен бастап ешкім осы 

шайтанның ұлдарының тұзағына түспейді деп үміттенемін. 
 

17- Сиқыршылар олардың Исаға қарағанда ақылды екендігіне 

сенеді 
 

Сізде басқа кішкентай шайтандар бар, олар сізге адамдарды тек Иса Мәсіхтің 

атымен шомылдыру рәсімінен өткізу керектігін айтады, өйткені барлық 
елшілер адамдарды Иса Мәсіхтің атымен шомылдыру рәсімінен өткізеді. Бұл 

жыландардан Киелі кітапта шомылдыру рәсімінен өту үшін суда болған кезде 

елшінің немесе кез келген басқа шәкірттің формуланы айтқанын еститін бір 
орынды көрсетуін сұраңыз. Сізден бір елшінің немесе басқа шәкірттің атын 

атауын сұраңыз, ол шомылдыру рәсімінен өту суларында: "мен сізді Исаның 
атынан немесе Иса Мәсіхтің атынан немесе Иеміз Исаның атынан шомылдыру 

рәсімінен өткіземін", - деді. Олар сізге осы формуланы қолданған шәкірттің 
атын беріп, сізге бұл туралы айтатын библиялық аятты берсін. Егер бұл 

жыландар сізге осындай аятты берсе, оларды ұстанудан тартынбаңыз және 
өкіну үшін бізге жазыңыз. 
 

Басқа жыландар сізге "Әкенің, Ұлдың және Киелі Рухтың атымен" таза 
католик және шайтандық үштік екенін айтады. Осылайша олар 

шәкірттерінен адамдарды Әкенің, Ұлдың және Киелі Рухтың атынан 
шомылдыру рәсімінен өткізуді сұраған Иса Мәсіх католик және шайтан деп 

айтады. Бұл жыландар Матай 28:19 аятымен, шатастырылған кезде, 
кейбіреулері "Атымен" осы өлеңдегі сингулярлы түрде дейді, ал басқалары 

"Әкенің, Ұлдың және Киелі Рухтың" жеке есімдер емес дейді. Олардың 

Исадан гөрі ақылды екенін айтудың бір жолы. Бұл ақымақтар үшін Иса 
синтаксис туралы ештеңе білмеді, Исаның грамматикалық деңгейі өте төмен 

болды. 
 

Басқа жындар сізге құдайдың функциялары немесе Құдайдың қасиеттері 

туралы айтады. Функциялар туралы айтатындар құдай біртұтас және ол не 
істегісі келетініне байланысты өзгереді дейді. Олар "Құдай Әке" функция, 

"Құдай Ұл" басқа функция, ал "Құдай Киелі Рух" тағы бір функция, және 
осының бәрі жағдайларға сәйкес метаморфизмге ұшыраған бір адамды 

құрайды деп түсіндіреді. 
 

Атрибуттар туралы айтатындар: "жалғыз Мәңгілік Құдай өзінің атқаратын 

міндетіне байланысты өзінің әртүрлі қасиеттерін көрсетеді. Құдай - Әке, Ұл 
және Киелі Рух, өйткені Құдай біздің өмірімізде тұратын біздің Иеміз Иса 

Мәсіх арқылы біздің Әкеміз болды, бізді өзінің Киелі Рухы арқылы, ол жай 

Иса Мәсіхтің Рухы". Бұл зұлымдықтың ұлдары ұстайтын жексұрын, осылайша 
Құдайды өтірікші етіп, Киелі кітапты жалған деп жариялайды. 
 

Бұл жындардың сізді "функциялар" немесе "атрибуттар" деп атайтын 
нәрселермен алаңдауына жол бермеңіз. Тек олардан бір аят сұраңыз. Егер 

сіз бұл жындардың сізді тітіркендіретін және қарапайымдылығымен бүлік 
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шығаратын логикамен уақытыңызды босқа өткізгенін қаламасаңыз, олардан 
сізге бір елшінің немесе шәкірттің атын атауды сұраңыз, ол адамдарды 

шомылдыру рәсімінен өткізіп: "Мен сені Исаның атымен немесе Иса Мәсіхтің 
атымен немесе Иеміз Исаның атымен шомылдыру рәсімінен өткіземін". Және 

сізге бұл туралы Киелі кітап аятын береді. 
 

18- Логика туралы сұрақ 
 

Егер шомылдыру рәсімінен өту формуласы болса, онсыз ешқандай 

шомылдыру рәсімі жарамсыз болса, онда бұл формула, әрине, шомылдыру 
рәсімінен өтудің басынан бастап қолданылады. Бұл логика мәселесі. 

Шомылдыру рәсімін жасаушы Жақия, оның қызметі суға шомылдыру 
рәсімінен өтіп, ол қызметтің формуласынсыз өз қызметін өлгенше аяқтай 

алмады, кейінірек оның қызмет ету формуласы осы қызметті жалғастыруы 
керек адамдарға ашылады. Егер Петірдің әйгілі аяны туралы ой рас болса, 

онда Жақияның барлық қызметі пайдасыз болар еді, өйткені ол басынан 

аяғына дейін жұмыс істейтін еді, егер оның қызметінің мәні неде екендігі 
туралы аян болмаса. Сіз бұл мүмкін деп ойлайсыз ба? 
 

Есіңізде болсын, Жақия анасының құрсағынан Киелі Рухқа толы болды. 
Сіздің ойыңызша, Иеміз өзінің қызметшісі Джонды жіберіп, оны ананың 

құрсағынан Киелі Рухпен толтыра ала ма, оған адамзаттың құтқарушысы 

Мәсіхтің жолына дайындық сияқты маңызды миссияны тапсыра ала ма, бірақ 
одан осы миссияның құпиясын жасыра ала ма? Мұндай қорлау үшін жындар 

ғана бар, және бақытымызға орай, мұндай ақылсыздыққа сенетін басқа 
жындар ғана бар. Құдайдың кез-келген нағыз перзентінде Киелі Рух өмір 

сүреді, сондықтан қажет болған жағдайда оған ақыл-парасатты пайдалануға 
көмектесетін минималды қырағылықты пайдаланады. 
 

Суға шомылдыру рәсімі Исаның да, Исаның Апостолдарының да қызметі 

емес. Бұл қызмет Жохан Крестителя. Міне, бүкіл халық қоса алғанда, Иса 
және апостолдар, крестился Иоанном. Олардың ешқайсысы Жоханның 

қызметіне күмән келтіре алмайды, оны бәрі мойындады. Сондықтан сізді 
Құдай Сөзінен алшақтатуға тырысатын жындарға алаңдамаңыз. Бұл 

жыландар-Едем бағында адам мен Хауамен бірге Люцифер сияқты, Құдай 
жолынан мүмкіндігінше көп адамды алдауға және алып кетуге арналған 

тозақтың агенттері. Егер сен олардың артынан ерсең, онда олармен бірге 
тозақта жанасың. 
 

19- Айғақтар 
 

Бір күні мен шіркеу ақсақалдарымен, яғни әдетте елшілер, пайғамбарлар, 
мұғалімдер, пасторлар және Евангелисттер атағын алатын адамдармен 

конференцияда болдым. Құдайдың бұл қызметшілері негізінен шайтандық 
секталарға жататын, олар Иса Мәсіх Құдай Әке, Ұл және Киелі Рух деп 

Айтады. Мен оларға шомылдыру рәсімінен өту туралы үйреткен кезде, мен 

шомылдыру рәсімінен өту формуласына қатысты осы мәселені қозғадым. 
Мен оларға ілімді түсінуге көмектесу үшін оқыған басқа библиялық 

үзінділердің ішінде Матай 28:18-20 дан үзінді болды: "18Иса қастарына таяу 
келіп, былай деді: Маған көк пен жердің барлық билігі берілген! 19Сондықтан 

күллі халықтарға барыңдар! Оларды Менің шәкірттерім етіп, Құдай Әкенің, 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

рухани Ұлының және Киелі Рухының атымен шомылдыру рәсімінен 
өткізіңдер, 20әрі сендерге өсиет еткендерімнің бәрін де ұстануға үйретіңдер! 

Естеріңде болсын: Мен бұл дүниенің ақыр соңына дейін әр күні өздеріңмен 
бірге болып, сендерге жар боламын! (Аумин)." 
 

Мен осы үзінді оқып болғаннан кейін, евангелист деп аталатын 
қатысушылардың бірі толық жиналыста қатты және анық дауыспен, Мен 

оқыған Матай 28-тің 19-аятына аллергиясы бар екенін және бұл аят оның 
жүрек айнуын тудырғанын айтты. Сүйіктім, мен білместен Құдайдың 

қызметшісі, ұлы евангелистпен жүрек айнуын тудырдым, Киелі кітаптың бір 
аятын оқу арқылы. Осы көріністің алдында менің ұялғанымды елестете 

аласыз. Мен жиі аулақ болатын нәрсені жасауым керек еді, яғни жындарды 

бәрінің алдында әшкерелеу. Бұл жын өзін жаңа ғана танытты, мен оны енді 
жаба алмадым. Мен суға шомылдыру рәсімінен өту туралы ілімді тоқтатуға 

мәжбүр болдым, алдымен оларға жақын күндері жоспарланған "Даналық 
Элементтері" туралы ілімнің үзіндісін бердім. 
 

Мен бұл ұлы евангелистке бүкіл қауымның алдында оның жын екенін 
айттым. Оның басқа әріптестері таңқаларлық болып көрінсе де, олардың 

саны өте көп болса да, мен олардан сабырлы және шыдамды болуды және 
нұсқауларымды тыңдауды өтіндім. Мен оларға айтарым, егер мен оларға 

берген ілімнен кейін менің әріптесіме жасаған үкімім дұрыс емес болып 

шықса, мен өкініп, семинарды аяқтауым керек. Бәрі де әлі де таң қалдырды. 
Олар басынан бастап өте сабырлы, өте сыпайы және өте жауапты болды. 
 

Сондықтан мен оларға өзімді бауырлас және дос санайтынымды және өзім 
олардан жоғары екеніме сенбейтінімді түсіндіруге уақыт бөлдім. Мен оларға 

Құдай халқының алдында болған кезде өз тіліме назар аударатынымды және 
өзімді ешқашан өзім емес нәрсемен санамайтынымды түсіндіруіме жағдай 

жасадым. Мен оларға Құдайдың қызметшілерін қазіргі кездегідей надандық 
жағдайында болған кезде де, мен әлі күнге дейін үлкен құрметпен 

жүретінімді және сол үшін Құдайдың қызметшісін жын деп атауға ешқашан 
тәуекел етпейтінімді айттым. Менсінбеу үшін немесе оны қорлау үшін. 

Барлығы бұрынғыдан да сабырлы әрі мұқият бола бастады. 
 

Мен оларға "Даналық Элементтері" оқудың бір бөлігін бердім, оларға бұл 
ілімдер толықтай біздің семинардың қалған бағдарламасында болатынына 

уәде бердім. Мен оларға Құдай сөзімен көрсеттім, Құдайдың бірде-бір 
шынайы баласы библиялық аятты қарапайым оқумен жүрек айнуын сезе 

алмайды. Мен оларға ілімді жақсы түсінуге мүмкіндік беретін барлық егжей-
тегжейлерге енуге уақыт бөлдім. Бірнеше сағат бойы біз Киелі кітапты 

аралап жүрдік. Мен сабақ беріп болған соң, олардың бәрі мұзды болды. 
Содан кейін мен оларға Құдай халқының арасында Құдайдың балаларынан 

гөрі жындардың көп екенін аштым; Мен оларға қате түрде Құдайдың 
қызметшісі деп аталатындардың өте көп бөлігі, тіпті Құдайдан емес екенін 

көрсеттім. Інжіл арқылы берген түсіндірмелерімнен кейін бәрі түсініп, 

Даналық Элементтері туралы оқудың күнін тағатсыздана күтті. 
 

Бұл оқуды ұзаққа созбау үшін мен осы айғақтар мүмкіндігінше 

қорытындылауға күш Салдым. Сүйіктілер, міне, сіз Құдайдың балалары 
немесе Құдайдың қызметшілері деп санайтын шайтанның агенттері қандай 
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дәрежеде шындықты ыңғайсыз сезінетінін көрсететін қысқа әңгіме. Ең 
құлшынысты адамдар шындыққа деген жеккөрушілікті сезінеді және одан 

жүрек айнуын сезінеді. Мен сізге айтқан жын сияқты, шайтанның агенттері 
шындыққа аллергиясы бар. Сондықтан олар өтірікті өте құлшыныспен 

уағыздайды және жалған ілімді қолдайды. Бұл аспект сіз веб-сайттан таба 
алатын "Даналық Элементтері" ілімде жақсы түсіндірілген 

www.mcreveil.org. 
 

20- Ескертулер 
 

Бұл оқуды қажетсіз ұзаққа созбау үшін, Мен сізге айтқан басқа ілімдерде 

жасалған барлық ескертулерді осында айтпаймын. Есте сақтау керек нәрсе, 
Егер сіз Құдай Сөзінде қара-ақ деп жазылған нәрсені ұстанған болсаңыз, сіз 

шайтанның барлық агенттеріне аузыңызды оңай жабасыз. Өйткені сізді 
Құдай жолынан аластату үшін бұл жыландар әрдайым Құдай сөзін қалдыруға 

міндетті. 
 

Ілімді оқудан тартынбаңыз "Иса Мәсіх Құдай Әке, Ұл және Киелі Рух бар 

ма?", мен Сізге жоғарыда ұсындым. Сондай-ақ, Мен Құдай балаларына 

Киелі кітапты зерттеуге немесе шайтанның агенттерімен Киелі кітаптың 
айналасындағы пікірталастарға немесе пікірталастарға қатысу керек болған 

кезде ұстануға кеңес берген алғышарттарды оқыңыз. Сіз бұл шағын мәтінді 
веб-сайттан таба аласыз mcreveil.org, ол "Киелі кітапты зерттеудің 

алғышарттары" деп аталады. 
 

Сүйікті жан, біз жақында жасаған бұл зерттеу сізге Құдай халқының 

арасында жасырынып жүрген басқа жындарды табуға тағы бір мүмкіндік 
береді. Мен сізге Құдай балаларының ортасында жындарды тануға 

көмектесетін тағы бір Даналық Элементтері ұсынамын. Бірақ бұл Даналық 
Элементтері жасамас бұрын, біз үйренгендей, шешімдерде икемділік пен 

экстремалды төзімділік таныту керек. 
 

Сондықтан, Құдайдың әрбір шынайы баласы Құдайдың заттарын оңай 
түсінетіні анықталса да, Құдайдың бірде-бір шынайы баласы Құдайды 

осылай қорлай алмайтындығы анықталса да, Киелі кітап жалған деп сендіре 
отырып, осы шайтандық ілімді қолдайтын барлық діни адамдар надандықта 

немесе жындармен ғана айналысады деп ойлаңыз. Оларға бұл оқу ілімін 
беріңіз, ол жеткілікті күрделі және олардың көздерін ашуға жеткілікті. 
 

Кім болды неведении, ақиқат сказанная бұл ілімдер освободит олардың. 

Жын-перілерге бейім адамдар, бұл ілімде нақты анықталған шындық оларды 
еркін етеді, өйткені шындық адамдарды еркін етеді. Жохан 8:32. Бірақ осы 

оқуда көрсетілген барлық демонстрацияны оқып шыққаннан кейін, өкінбеуге 
бел буып, олардың күпірлік етулеріне жабысуды жөн көретіндер саған сол 

арқылы олардың жын екендіктерін дәлелдейді. Басқаша айтқанда, осы 
ілімдер оқығаннан кейін Джонның шомылдыру рәсімі жалған деп мәлімдейтін 

кез - келген христиан жын екенін біліңіз. Есіңізде болсын, жындар ешқашан 
тәубе етпейді, өйткені олар құтқарылып қалудан қорқады. "… Құдай Рухы: 

Соңғы дәуірде кейбіреулер сенімдерінен бас тартып, жалған рухтарға 
құлақ салып, жындар үйреткен ілімдерге еретін болады, — деп анық 

айтады." 1Тімотеге 4:1. 
 



СУҒА ШОМЫЛДЫРУ РӘСІМІНЕН ӨТУ ФОРМУЛАСЫ 28 бет на 30 
 

Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

Мұнда шақырамын покаянию барлық, кім әлі бұл сатанинском учении. 
Жындардың осы ілімін жеткізетіндердің бәрі және сіз бұл қорлыққа 

сенетіндер, Жаратқан Иенің созылған қолын алып, тәубеге келіңіздер. Бұл 
шайтанның ілімінен бас тартып, уақыт бар кезде тозаққа барар жолдан 

Қашыңыз. Құдайға тіл тигізетін барлық шайтандық секталардан шығыңыз. 
Егер сіз осы шайтандық клубтардан шығып, Мәсіхтің сау ілімдерін ұстануды 

шешсеңіз, бізге хабарласыңыз. 
 

21- Қорытынды 
 

Осы тұжырым бойынша біз сізге жындардың ілімін жою үшін, Жоханның 

шомылдыру рәсімі жалған шомылдыру рәсімі деп айтқан тозақ агенттеріне 
аузымызды біржола жабу үшін жасаған барлық талдауларымызды қажет 

етпейтінімізді көрсетеміз. Матай 3:11 Інжілінен және Елшілердің істері 1:5-
тен келесі үзінділерді қарастырайық: 
 

Матай 3:11 "Мен сендерді теріс жолдан қайтқандарыңның белгісі ретінде 

суға шомылдыру рәсімінен ғана өткіземін. Ал менен құдіретті Біреу менен 
кейін келе жатыр. Ол сендерді Киелі Рухына әрі отқа шомылдырады. Оның 

құлы болып кебісін әперуге де тұрмаймын." 
 

Елшілердің істері 1:5 "Жақияның шомылдыру рәсімі сумен болатын, ал 
енді біраз күнде сендер Киелі Рухпен шомылдырыласыңдар." 
 

Шомылдыру рәсімін жасаушы Жақия Матай 3:11-де суға адамдарын 

шомылдыру рәсімінен өткізуге шақырылған адам ретінде әрекет етеді және 
Иса Мәсіхті адамдарды Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өткізуге күші бар 

адам ретінде ұсынады. Демек, шомылдыру рәсімінің тек екі түрі бар: суға 
шомылдыру рәсімін жасаушы Жақиямен бірге шомылдыру рәсімі және автор 

Иса Мәсіхпен бірге Киелі Рухтың шомылдыру рәсімі. 
 

Иса Мәсіх Елшілердің істері 1:5-те адамдарды Киелі Рухпен шомылдыру 
рәсімінен өткізуге күші бар адам ретінде көрінеді және шомылдыру рәсімін 

жасаушы Жақияны адамдарды сумен шомылдыру рәсімінен өткізуге 
жіберілген адам ретінде бейнелейді. Бұдан шығатыны, шомылдыру рәсімінің 

тек екі түрі бар: автор Жақия шомылдыру рәсімінен өткен суға шомылдыру 
рәсімі және автор Иса Мәсіхпен бірге Киелі Рухтың шомылдыру рәсімі. 
 

Жақия Креститель кезінде өзінің қызмет ету крестил мыңдаған адамдарды 

қоса алғанда, Иса және апостолдар. Жындардың ілімі бойынша, шомылдыру 
рәсімінен өткен Жақия қайтыс болғаннан кейін және Иса Мәсіх кеткеннен 

кейін Петір шомылдыру рәсімінің шынайы формуласын ашты. Сондықтан 
тозақтың бұл агенттері Әке, Ұл және Киелі Рухтың атынан жасалған кез-

келген шомылдыру рәсімі жалған болып, осы "формуламен" шомылдыру 
рәсімінен өткендердің бәрін және осы "формуламен" шомылдыру рәсімінен 

өткендердің бәрін тозаққа апаратынын айтады. Олар сізге Жоханның 
шомылдыру рәсімі дұрыс емес екенін және Жоханды Құдай жібермегенін 

айтады. Жақия шомылдыру рәсімінен өткен мыңдаған адамдар, соның ішінде 
Иеміз Иса Мәсіх, Елші Петр және басқа да елшілер тозаққа барады. 

Шомылдыру рәсімін жасаушы Жақия мен Иса Мәсіх кеткеннен кейін 
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табылған формула бойынша шомылдыру рәсімінен өткендер ғана 
құтқарылады. 
 

Жындардың ілімдеріне сәйкес, шомылдыру рәсімін сумен құтқарудың жалғыз 

шынайы формуласының құпиясын ашатын кілттерді алған елші Петрдің өзі 
тозақта. Неліктен елші Петір жалғыз құтқару формуласының құпиясын 

ашқан кезде тозақта жатыр? Себебі, Петр басқа оқушыларды шомылдыру 
рәсімінен өткізу үшін шынайы формуланы қолданған, бірақ сол жаңа 

формуламен қайтадан шомылдыру рәсімінен өтуді ұмытып кеткен. Жалғыз 
шынайы формуласыз жасалған кез-келген шомылдыру рәсімі тозаққа 

апаратын болғандықтан, Жақия шомылдыру рәсімінен өткен формуласыз 
қалған Апостол Петір тозақта. Халлелуха! Бұл сізге шайтан агенттерінің 

идиотизмі өте үлкен екенін түсінуге көмектеседі. Тозақ агенттері - үлкен 
ақымақтар. 
 

Соңында, елші Петір ешқашан шомылдыру рәсімінен өту формуласын 

ашпағанын, ол ешқашан Жоханның шомылдыру рәсіміне күмән 
келтірмегенін және елші Петір жын-перілердің формуласынсыз шомылдыру 

рәсімінен өткені үшін қайтадан шомылдыру рәсімінен өтпегенін ұмытпаңыз. 
Тек Исаның атымен жасалуы керек кез-келген шоқыну теориясы - бұл түпсіз 

тұңғиықтан шыққан таза шайтандық ілім. Егер біз жасаған барлық 
нәрселерден кейін сіз жындардың ілімі дұрыс екеніне сенесіз, сізде бұдан 

былай ақтау болмайды. 
 

Иеміз Иса Мәсіхті шын беріле сүйгендердің бәріне Құдай жар 
болып, рақымын жаудыра берсін! 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

 
 

 
 

 

Шақыру 
 

 
Құрметті бауырлар және әпкелер, 

 
Егер жалған шіркеулерден қашып кетсеңіз және не істеу керектігін 

білгіңіз келсе, мұнда сізге қолжетімді екі шешім берілген: 
 

1- Айналаңызда Құдайдан қорқатын және дұрыс ілімге сәйкес өмір 
сүргісі келетін тағы бірнеше Құдайдың балалары бар-жоғын біліңіз. 

Егер сіз оларды тапсаңыз, оларға қосылудан тартынбаңыз. 
 

2- Егер сіз оларды таба алмасаңыз және бізге қосылғыңыз келсе, 
біздің есіктеріміз сізге ашық. Сізден сұрайтын жалғыз нәрсе - 

алдымен біздің веб-сайтымыздан табуға болатын барлық ілімдерді 
оқып шығу www.mcreveil.org; олар Киелі кітапқа сәйкес келеді деп 

сендіріңіз. Егер сіз оларды Киелі кітапқа сай табатын болсаңыз және 

Иса Мәсіхке мойынсұнып, оның Сөзінің талаптарына сай өмір сүруге 
дайын болсаңыз, біз сізді қарсы алуға қуаныштымыз. 

 
Сендерге Иеміз Иса Мәсіх жар болып, рақымын жаудыра көрсін! 
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